
Saeima.
Ievedmuitas atmaksa par eksportējamo

preču ražošanai izlietotām izejvielām.
Pārgrozījums 1925. g. rīkojumā JM2 60.

Maksa par preču uzglabāšanu muitas
iestāžu noliktavās un rajonos.

Pārgrozījums noteikumos par kuģu vaja-
dzībām nozīmēto preču novietošanu
privātās noliktavās.

Ar nepietiekošām izcelšanās apliecībām
ievesto preču izlaišana no muitas pār-
zinās pret depozitu maksimālā mui-
tas nodokļa apmērā.

SAEIMA.
Sēdes 6. jūnijā.

Rīta sēdē, ko priekšsēdētājs Dr. P. Kal-
niņš atklāj pulksten 10, pieņem steidza-
mības kārtā likumprojektu par īstermi-
ņa aizdevumu pārvēršanu ilgter-
miņa aizdevumos; tāpat steidzamības
kārtā pieņem dažus sīkākus likumpro-
jektus.

Vakara sēdē pieņem likumprojektus par5
jaunu dzelzceļu būvēm, un steidzamī-
bas kārtā ratificē draudzības, tirdzniecības
tin konsulāro ligumu ar Ziemeļamerikas
Savienotām Valstīm, kā ari pārgrozī-
jumus Latvijas, Igaunijas un Padomju
Krievijas dzelzceļu konvencijā un kon-
venciju ar Padomju Krieviju, par
šķīrējtiesām tirdzniecības un civillietās.

Beidzot pieņem papildinājumu krimināl-
procesa likumā par deputātu neaiz-
karamības pastiprināšanu.

Tad sēdi slēdz.
Nākošā sēde piektdien, pulksten 10.

Valdības rīkojumi un pavēles.
Rīkojums Nr. 169

1928. g. 31. maijā.
Rīkojuma Ns 80/28. g. „ Ievedmuitas
atmaksa gumijas fabrikai akc. sab.
Rīgas gumijas manufaktūra konti-
nents" par ārzemju izejvielām, kas
izlietotas eksportēto gumijas apavu
izgatavošanai" (izslud. 1928. g. gaidī-
bas Vēstn." 82. numurā) papildinājums.

Papildinot rīkojuma Ns80/28. g., nosaku,
ka rīkojumā minētai akciju sabiedrībai
„Kontinents" par izejvielām, kas izlietotas
gumijas apavu izgatavošanai, sākot ar š. g.
16. aprīli ievedmuita atnaksājama pēc
zemāk pievestiem ievedmuitas tarifa pan-
tiem, ievērojot rīkojuma JV° 88/27. g.
14. pantu:

1) par kokvilnas audumiem pec 187. p.
,1a. pkta;

2) par vilnas audumiem: a) virsas pēc
199. p. lb. pkta, b) odere pēc 199. p.
la. pkta.

3) par triko audumiem pēc 204. p.
2e. pkta;

4) par kokvilnas samtu pēc 189. p.
1. pkta;

5) par benzīnu pēc 85. p. lb. pkta;
6) par augu eļļām pēc 117. p. 4. pkta;
7) par terpentīnu pēc 86. p.
8) par krītu pēc 125. p. 2a. pkta;
9) par sērziediem pēc 91. p. 2. pkta;

10) par harpiusu pēc 82. p. 1. pkta;
11) par svina spīdumu pēc 132. p.
12) par štripēm pēc 188. p. 4. pkta;
13) par sprādzēm un ēzītēm pēc 154. p.

1. pkta.
Finanču ministris R. Liepiņš.

Muitas departamenta direktors
E: Dundurs.

Rīkojums JVs 170
1928. g. 31. maijā.

1925. g. rīkojuma N° 60 ,,Maksa par
preču uzglabāšanu muitas iestāžu no-
liktavās un rajonos (1925. g. „Valdības
Vēstneša" 66. numurā) pārgrozījums.
1925. g. rīkojuma N° 60 I daļu import-

preces" atvietot ar sekošo:

I. Importpreces.
1. Visas importpreces bez izņēmuma

10 dienas, skaitot no izkraušanas sākšanas
dienas, brīvas no uzglabāšanas maksas.

Piezīme. Ja importpreces pārvadā no
vienas muitas uz otru, tad tās brīvas
no uzglabāšanas maksas šinī (1.) pantā
paredzētās 10 dienas tanī muitā, kur
šis preces pienākušas no ārzemēm,
tā arī muitās, uz kurieni tās pārsūtītas.

2. Attiecība uz uzglabāšanas maksas
aprēķināšanu preces padalāmas 3 katego-
rijās, pie kam I kategorijā ietilpst preces,
kas minētas sekošos ievedmuitas tarifa
pantos:

6., 7., 8., 9., 10., 11., 12., 13., 14., 15.,
16., 18., 19., 20., 21., 24 '., 25., 26., 27., 28.,
29., 30., 34., 35., 37., izņemot 4. pktu
(siļķes), 38.,. 44., 45., 46., 47., 48., 49., 50.,
54., 55., izņemot 2., 6. un 7. pktu, 56., 57.,
60., 61., izņemot 1. pktu, 62., 63.. 64.,
67., 68., 110., '111., 112., izņemot 9. un
10. pktu, 113., 116., 119., 120., 148 157.,
159., 166., 169., 170., 171., 172., 177.3. pkt.,
178., 185., 186., 187., 188., 189., 192., 193.,
194., 195., 196., 197., 198., 199., 200., 201.,
202., 203., 204., 205., 206., 207., 208., 209.,
210., 211., 212., 213., 214., 215., 216., 217.
un muitas tarifu vispār, noteik. 12. pantā
minētie preču paraugi.

II kategorijā, preces, kas minētas ieved-
muitas tarifa pantos:

5., 17., 23., 31., 32.,39., izņemot piezīmi,
42., 43., 51., 52., 53., 55., 2. un 6. un 7.pkt.,
59., 61. p. 1. pkt., 69., 71., 75., 76., 77.,
78., 84., 85., 86., 87., 88., 91., 92., 93.,
94., 95., 98., 99., 100., 106., 108., 109.,
112. p. 9. pkt., 114., 115., 117., 118., 121.,
122., 123., 126., 127., 128., 129., 130., 133.,
134., 135., 136., 137., 149., 154., 158., 163.,
164., 165., 173., 180., 181., 182., 183., 184.,
190. un. 191.

III kategorijā ietilpst preces, kas minētas
visos pārējos ievedmuitas tarifa pantos.

3. Par preču uzglabāšanu muitas no-
liktavās un rajonos ņemama sekoša uz-
glabāšanas maksa:

a) noliktavās:
par I kategorijas precēm 0,06 sant.

no kilograma dienā;
par II kategorijas precēm 0,03 sant.

no kilograma dienā;
par III kategorijas precēm 0,01 sant.

no kilograma dienā.
b) rajonā (sētā):

Par preču uzglabāšanu rajonā (sētā)
zem klajas debess ņemami
0,0075 sant. no kg dienā.

Par preču uzglabāšanu muitas rajonā

(sētā) zem pajumta ņemami 0,01
sant. no kg dienā.

Ar šo atcelti: rīkojums Ne 211 (izslud.
1926. g. „Vald. Vēstn." JMs-292) un rīkojums
N? 156 (izslud. 1927. g. „Va)d. Vēstn."
Ni 205).

-v Finanču ministris R. Liepiņš.
Muitas departamenta direktors

E.Dundurs.

Rīkojums JSfo 172.
1928. g. 31. maijā.

Ievedmuitas atmaksa par dažādām
izejvielām; sākot ar š. g. 16. aprīli.
Sakarā ar jaunā ievedmuitas tariia spēkā

stāšanos ievedmuita par zemāk pievestos
noteikumos minētām izejvielām, sākot
ar š. g. 16. aprīli, atmaksājama, saskaņā
ar šo rīkojumu, ievērojot rīkojuma N288/27.
gada 14. pantu.

1. Par eļļām (A. Ievedmuitas atmaksā
par sezam, sinepju, zemes riekstu, soja pupu
un olivu eļļu, kas izlietotas eksportēto
konservu sagatavošanai, izslud. 1922. g.
102., 1924. g. 51., 1926. g. 192. un 1928. g.
29. num.) — pēc ievedmuitas tarifa 117. p.
3. pktā paredzētām likmēm, pieņemot
ievedmuitas kvītes pa visām noteikumos
minētām eļļām.

2. Par tabaku (,,B Ievedmuitas at-
maksa par tabaku, eksportētu uz ārzemēm',
cigāru, papirosu, cigaretu, kā arī sagrieztā
vai samaltā veidā, izslud. ,.Valdības
Vēstneša" 1925. g. 139. un 1926. g. . 175.
num.) — pēc ievedmuitas tarifa 21. p. 1.
vai 2. pkt., raugoties uz to, vai tabakas
izstrādājumos izlietota jēltabāka, vai ta-
bakas kāti, kas konstatējams pēc akcīzes
apliecībām.

3. Par kokvilnas diedziņiem (D. Ieved-
muitas atmaksa Rīgas kokvilnas vērptuves
un lenšu austuves sabiedrībai ,,Lenta" par
ievestiem no ārzemēm kokvilnas diedzi-
ņiem pie pēdējo izstrādājumu lenšu un
spuldžu degļu eksportēšanas uz ārzemēm,
izslud. 1922. g. „Valdības Vēstneša" 287.
numurā):

I. kategorija — pēc 183. p. 1. pkta
burta a,

II. ,, — pēc 183. p. 1. pkta
burta a un 183.p. 6.pkt.
burta a likmēm, dalī-; .
tām uz pusi, pieņemot
ievedmuitas kvītes arī
par pārējiem 6. pkt.
burtiem,

III. „ — pēc 183. p. 6. pkta
burta a, pieņemot kvī-
tes arī pēc pārējiem 6.
pkta burtiem.

4. Par pusgatavotiem kokvilnas diedzi-
ņiem (T. Ievedmuitas atmaksa par pus-
gataviem no ārzemēm ievestiem kokvilnas
diegiem, kurus pēc pārstrādāšanas izved
uz ārzemēm gatavā veidā, uztītus uz
spolītēm,, izslud. 1924. g. ,,Vald. Vēstn."
193. num.) —pēc 183. p. 6. pkta burta a vai
b atkarībā no pārstrādāto diegu numura.

5. Par džutas audumiem (E. Ieved-
muitas atmaksa par džutas audumiem pie
to izstrādājumu maisu un linoleuma iz-
vešanas uz ārzemēm, izslud. 1923. g.
,,Valdības Vēstneša" 157. un 260. numurā
un A-w Ievedmuitas atmaksa par džutas
audumiem, kas izlietoti cūkgaļas iesaiņo-
jumu (wraperu) izgatavošanai, izslud.
1926. g. ,.Valdības Vēstneša" 111. numurā)
— pēc ievedmuitas tarifa 191. p. 1. pkta.

6). Par fosforskābe amoniju (X. Ieved-
muitas atmaksa par jēlvielām,kas izlietotas
sērkociņu skaliņu impregrenēšanai". izslud..
1924. g. „Valdības Vēstneša" 247. numurā)

— pēc 98. p. 1. pkta.
7. Par dzelzi (A-i. Ievedmuitas at-

maksa par dzelzi pie arklu un ecēšu iz-
vešanas uz ārzemēm, izslud. ,,Valdības
Vēstneša" 1925. ķ. 192. un 1927. g. 149.
numurā) — pēc 140. p. 3. pkta.

8. Par jēlpapi (A-n. Ievedmuitas at-
maksa par jēlpapi, kas izlietota eksportē-
tās jumta papes izgatavošanai, izslud.
1926. g. „Valdības Vēstneša" 14. numurā)
— pēc 177. p. 1. pkt. burta f piezīmē pare-
dzētās likmes.

Finanču ministris R. Liepiņš.
Muitas departamenta direktors

E.Dundurs.

Latvijas valdības
Iznāk katru dienu, izņemot

Redakcija:
Rīgā, pilī JVe 2. Tālrunis 20032
Runas stundas no 11—12

oficiāls laikraksts
svētdienas un svētku dienas

Kantoris un ekspedīcija:
Rīgā, pilī No 1. Tālrunis 20031
Atvērts no oulksten 9—3

Centrālās vēlēšanu kommisijas
oazinoiums.

Centrālā vēlēšanu kommisija ar šo pa-
ziņo, ka saskaņā ar Latvijas Republikas
Satversmes 11. pantu nākošās Saeimas
vēlēšanas notiks šī gada 6. un 7. oktobrī.

Saskaņā ar likumu par Saeimas vēlē-
šanām (17. pants) atsevišķos vēlēšanu
apgabalos ievēlamo deputātu skaits ir
sekošs:
Rīgas vēlēšanu apgabalā 19 deputāti,
Vidzemes „ ,, 24

Kurzemes „ „ 16 „
Zemgales „ „ 16
Latgales „ „ 25

Apgabalu vēlēšanu kommisijas pieņems
kandidātu sarakstus 13., 14. un 15 augustā
līdz pulksten 3 dienā. Paziņojumi par
kandidātu sarakstu numuriem (Likums
par Saeimas vēlēšanām 28. pants) ir pie-
teicami Centrālā vēlēšanu ' kommisija
laikā no 13. augusta līdz 17. augustam
pulksten 1 dienā.

Centrālās vēlēšanu kommisijas
priekšsēdētājs M. Skujenieks.

Sekretārs 0. Nonācs.

RĪKOJUMS JV2 171.

1928. g. 31. maijā.

Rīkojuma N°70/26. g. „A. Ievedmuitas atmaksa par izejvielām, izlietotām eks-
portētā apavu krēma ,,Vici" izgatavošanai" (izslud. 1926. g. ,,Vald. Vēstn."

92. num.) pārgrozījums.
Rīkojumu J\9 70/26. g. izteikt šādi:

A. Ievedmuitas atmaksa par izejvielām izlietotām eksportētā apavu krēma ,,Vici"
izgatavošanai.
1. Farmaceitiskai un ķīmiski-techniskai laboratorijai ,,ļ . A. Mednis un biedri'

atmaksājama ievedmuita par ārzemju izejvielām, kas izlietotas eksportētā apavu krēma
,,Vici" izgatavošanai. ' Izejvielas un daudzumu, par kādu ievedmuita atmaksājama
pie katru 100 duču (1200 bundžas) izvešanas, uzrādīts zemāk pievestā aprēķinā.

Ievedmuitas tarifa p.p., Daudzums

Izejvielu nosaukums pēc kuriem ievedmuita ^' Pu
\ . atmaksājama

atmaksājama ievedmuita

Krēma sastāvs:
Vasks 52. p. 2. pkt. 5,013kg j
Cerezīns un parafīns (pieņemot arī kvītes pēc 52. p.

4. pkt.)
*

52. p. 2. pkt. 4,149 kg
Nigrozins 135. p. 0,967 kg
Benzīns. . 85. p. l. pkt. 2,185kg
Terpentīns 86. p. 15,296 kg
Dekalīns 108. p. 2, pkt. 4,241 kg
Smaršvielas «. 119. p. 3. pkt. 0,124kg

Bu n d ž i ņ u k r ā s 0 ju m s:
Krāsa (balta un dzeltena) 137. p. 1. okt. 0,867 kg
Krāsa, melna 137. p. 5. pkt. 0,102kg
Krāsa, sarkana 135. p. 0,051 kg
Folga (bundžiņu iekšpusē) 144. p. 2. pkt. 0,220kg

2. Ievedmuita atmaksājama tikai par tām izejvielām, par kurām muitai tiek
iesniegtas ievedmuitas kvītes (rīk. N° 88/27. g. 4. p.).

Finanču ministris R. Liepiņš.
Muitas departamentā direktors E. Dundurs.

Maksa par „Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu bez piesūtīšanas

par: (saņemot eksped.) par:
«adu . . . Ls 22 — gadu . . . Ls 18 —
J/j gadu . . „ 12,- 1/2 gadu . . „ 10 —
3 tnen 6— 3 mēn 5 —
1 2,- 1 „ . . „ 1,70
Pie atkal pār- Par atsevišķu

devējiem . „ —,12 numuru ' . „ —,10

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi, līdz 30 vienslejīgām

rindiņām . . . Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu . . . . „ —,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejigu rindiņu „ —,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) . . . . . * . ,,— ,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no katras
personas —.80



RĪKOJUMS JVs 177.
1928. g. 2. jūnija.

Rīkojuma N° 63/26. g. „AIevedmuitas atmaksa par audumiem, izlietotiem
eksportētās vasku drēbes izgatavošanai" pārgrozījums.

Rīkojumu N» 63/26. g. (izslud. „Valdības Vēstneša" 1926. g. 86., 1927. g. 53 un
1928. g. 74. num.) izteikt šādi:

Ap . Iev'edmutas atmaksa par audumiem, kas izlietoti eksportētās vasku
drēbes izgatavošanai.

1. Akc. sab. „ Jelgavas vasku drēbju un cepuru fabrika, agr. „Maksis Grābners"
atmaksājama ievedmuita par audumiem, kas izlietoti eksportētās vasku drēbes izgata-
vošanām, rēķinot uz katru eksportēto 1 kv. metru vasku drēbes zemāk pievestā aprēķinā
uzrādīto auduma daudzumu:

Ievedmuitas tarifa Daudzums,
, ,. . . , iedalījums, par kādu

Vasku drēbe Izlietotu audumu nosaukums ? J ' . ' ..pec kura atmaksa- atmaksājama
jama ievedmuita ievedmuita

1) Vasku drēbe, Parķis (uzkārsts kokvilnas au-
paraugs N° 1 dūms), paraugs N° 3 187. p. la pkts 117 gr

2) Vasku drēbe, Kembriks (gluds kokvilnas au-
paraugs Ns 2 dūms), paraugs JNfi 4 .... 187. p. la pkts 133 gr

3) Vasku drēbe, Parķis ar ieaustiem 1—2 krāsai-
paraugs Ns 6 niem pavedieniem, par. Nq 5. 187. p. la pkts 92 gr

4) Vasku drēbe, Marlija, paraugs N° 7 187. p. lc pkts 35 gr
paraugs Ne 8

5) Vasku drēbe, Kokvilnas audums ,,Duk", pa-
paraugS-N? 10 raugs Ne 9 187. p. la pkts 204 gr

2. Ievedot vasku drēbes izgatavošanai vajadzīgos audumus, ievedējam jāiesniedz
muitai attiecīgs paziņojums, uz kura pamata muita noņem no ievestiem audumiem
paraugus, kurus piezīmogo ievedmuitas kvītēm, kā arī konstatē un atzīmē ievedmuitas
kvītē viena kv. metra auduma svaru.

3. Ievedmuitas atmaksai pieņemamas tikai tādas ievedmuitas kvītes (rīk. N°88/27.
g. 4. p.), kuras saskan ar šī rīkojuma 2. p. prasībām, pie kam muita var atmaksāt ieved-
muitu tikai uz tādu kvīšu pamata, pēc kurām nomuitoti audumi, kas atbilst izvestai
vasku drēbei, un ja 1 kv. metra ievesto audumu svars nav mazāks par to svaru, par kādu
atmaksājama ievedmuita pie 1 kv. metra attiecīgas vasku drēbes eksporta: p. p. 1) par
vasku drēbi pēc parauga Ne 3 iesniedzamas ievedmuitas kvītes par parķi pēc parauga
Ne 1, kura 1 kv. metra svars nav mazāks par .117 gr., 2) par vasku drēbi pēc parauga
Ne 10, iesniedzamas kvītes par ,,Duk" audumu pēc parauga Ne 9, kura 1 kv. metrs sver
ne mazāk kā 204 gr u. t. t. '

4. Muitas departamenta apstiprināti vasku drēbes un attiecīgo audumu paraugi
glabājas Rīgas un Liepājas muitās.

5. Nebalināti kokvilnas audumi ar ieaustiem 1—2 krāsainiem pavedieniem,
saturoši 1 kg līdz 10 kv. metru, muitojami pēc 187. p. la pkta un saturoši līdz 15 kv.
metru 1 kg — pēc 187. p. 2a pkta, ja ievedējs uzrāda attiecīgu valsts saimniecības depar-
tamenta rūpniecības nodaļas apliecību ar piezīmogotiem paraugiem, ka ievesti audumi
tiks lietoti vasku drēbes izgatavošanai.

Piezīme. Ievedmuitas atmaksai par vasku drēbi pēc parauga Ne 6 pieņemamas
arī kvītes pēc 187. p. 2a pkta.

6. Ievedmuita par vasku drēbi pēc parauga Ne 10 atmaksājama pēc 187. p.la pkta
arī tādā gadījumā, ja minētās vasku drēbes izgatavošanai izlietots krāsots „Duk"audums,
pieņemot ievedmuitas kvītes pēc attiecīgā tarifa panta, pēc kāda audums nomuitots
(2. *p.).

Finanču ministris R. Liepiņš.
Muitas departamenta direktors E. Dundurs.

Rīkojums JVs 173.
1928. g. 31. maijā.

Rīkojuma Ne 218/26. g. „ Ievedmuitas
atmaksa par biezpienu, kas izlietots
eksportēta kazeina izgatavošanai" (iz-
slud. 1927. g.,,Vaid.Vēstn." 2. numurā)

atcelšana.
Ņemot vērā, ka, saskaņā ar pastāvošo

ievedmuitas tarifu, biezpiens muitojams
pēc 36. p. 1. pkta, t. i. brīvs no muitas,
1926. g. rīkojums Ne 218 ar šo atcelts.

Finanču ministris R. Liepiņš.
Muitas departamenta direktors

E. Dundurs.

Rīkojums JVs 174.
1928. g. 31. maijā.

Rīkojuma Ne 196/25. g. ,, Ievedmuitas
atmaksa par sisalkaņepājiem pie ga-
tavu ražojumu izvešanas uz ārzemēm"
atcelšana (izslud. 1925. g. „Vald.

Vēstn." 275. numurā).
Ņemot vērā, ka,, saskaņā ar pastāvošo

ievedmuitas tarifu, sisaikaņepāji muito-
jami pēc 179. p. 3. pkta, t. i. brīvi no mui-
tas, 1925. g. rīkojums Ne 196 ar šo atcelts.

Finanču ministris R. Liepiņš.
Muitas departamenta direktors

E. Dundurs.

Rīkojums JVs 175.
1928. g. 31. maijā.

Rīkojuma Ne 96/26. g. ,, Ievedmuitas
atmaksa par tipogrāfijas metālu, kas
izlietots eksportēto tipogrāfijas burtu
izgatavošanai" izslud: 1926. g. ,,Vald.

Vēstn." 117. numurā atcelšana.

Ņemot vērā, ka saskaņā ar pastāvošo
muitas tarifu (146. p. 3. pkts) burtu leja-
mais metāls, kas ievests no valstīm, ar
kurām noslēgts tirdzniecības līgums, brīvs
no muitas, 1926. g. rīkojums Ne 96 ar šo
atcelts.

Finanču ministris R. Liepiņš.
Muitas departamenta direktors

E. Dundurs.

Rīkojums JVs 176.
1928. g. 31. maijā.

Rīkojums N? 145/25. g. „AIeved-
muitas atmaksa par eksportējamās
kaulu līmes izgatavošanai izlietoto
benzīnu" (izslud. 1925. g. „Vald.
Vēstn." 182. numurā) pārgrozījums.
Rīkojumu Ne 145/25 izteikt šādi:

A. Ievedmuitas atmaksa par eksportē-
jamās kaulu līmes izgatavošanai iz-
lietoto benzīnu.

1) Kaulu dedzināšanas un pārstrādā-
šanas fabriku sabiedrībai atmaksājama
ievedmuita par benzīnu, kas izlietots
eksportētās kaulu līmes izgatavošanai.
Ievedmuita atmaksājama pēc ievedmuitas
tarifa 85. p. 1-b pkta noteiktām likmēm,
skaitot uz katriem izvestiem 1000 kg kaulu
līmes 35 kg benzīna.

Finanču ministris R. Liepiņš.
Muitas departamenta direktors

E. Dundurs.

Rīkojums JVs 178.
1928. g. 2. jūnijā.

Rīkojuma Ne 77 /28. g. „B" Ieved-
muitas atmaksa akc. sab. ,,Varonis "
par eksportēto gumijoto kungu lietus
mēteļu izgatavošanai izlietotām ār-
zemju izejvielām" (izslud. 1928. g.
„Vald. Vēstn." 80. numurā) papildinā-

jums.
Papildinot rīkojumu Ne 77/28. g., no-

saku, ka rīkojumā minētai akciju sa-
biedrībai „Varonis" par izejvielām, kas
izlietotas gumijas apavu izgatavošanai,
sākot ar Š. g. 16. aprīli ievedmuita at-
maksājama pēc zemāk pievestiem ieved-
muitas tarifa pantiem, ievērojot rīkojuma
N2 88/27. g. 4. pantu:
par kokvilnas audumiem krāsotiem pēc

188. p. l-a pkta.,
par litoponu pēc 131. p.,
par minerālkrāsām pēc 125. p. 2. pkta,
par benzīnu pēc 85. p. 1-b pkta.

Finanču ministris R. Liepiņš.
Muitas departamenta direktors

E. Dundurs.

Valsts zemes fondā ieskaitīto nekustamo īpašumu saraksts JVs 110*).
(127. turpinājums.)

j§ Zemes grā-
4! .Ja matu nodaļas « . L Nekustama īpašuma Agrākā īpašnieka uzvārds,2;^ matu luuaiac Atrašanās vieta
Žnosaukums nosaukums vārds un tēva vārds

'g, un reģ. N°N°

... , ., No Kalkūnes muižas
ii-tof, I atdalītie dsimtsnomasmiKStes . zemesgabali:

7826. 2500 Grīvas pils. Nīderkūņuzem.gab. Karjakina, Katrina Paula m.
7827. 2532 „ „ Nīderkūņuzem.gab. „ „ „ „

No 1 un 2
7828. 2540 „ „ Nīderkūņuzem.gab. „ „

Ns 19
7829. 2541 „ „ Nīderkūņuzem.gab. „ „

Ns 20
7830. 2538 „ „ Nīderkuņuzem gab. „ „

Ne 41
7831. 2539 „ „ Nīderkūņuzem.gab. „ „

No 39
7832. 2606 „ „ Nīderkūņuzem.gab. „ „ „ „

Ne 34 un 35
7833. 2697 „ „ Nīderkūņuzem.gab. „ „ „
7834. 2887 „ „ Nīderkuņuzem gab. „ „

No 8_
7835. 2926 „ „ Nīderkūņuzem.gab. „ „

No 32
7836. 3108 „ „ Nīderkūņuzem.gab. „ „

No 67
7837. 3080 „ „ Nīderkūņuzem.gab. „ „

Ne 12
7838. 3175 „ „ Nīderkūņuzem.gab. „ . „ n
7839. 2472 „ „ Nīderkūņuzem.gab. „ ? ....

(Turpmāk vēl.)
1928. g. 2. jūnijā.

Zemkopības ministra biedrs A. Eglīts.
Zemkopības departamenta direktora vietā E. Maciņš.

*) Skat. „Valdības Vēstneša" 1928. g. 90. numurā.

, Rīkojums JVs 179.
1928. g. 2. jūnijā.

Rīkojuma N2 88/27. g. ,,Ievedmuitas
atmaksa par eksportējamo preču ražo-
šanai izlietotām ārzemju izejvielām"
(izsludin. „Vald. Vēstn." 1927. g.
125. un 1928. g. 14. num.) pārgrozī-

jums.
Rīkojuma Ns 88/27. g. 5. p. izteikt šādi:

Uz katras muitai iesniegtās ieved-
muitas kvītes (4. p.) pamata, ieved-
muita atmaksājama tikai par 85%
no izejvielu daudzuma, kāds pēc
iesniegtās kvītes nomuitots.

Finanču ministris R. Liepiņš.
Muitas departamenta direktors

E. Dundurs.

Rīkojums JVs 180.
1928. g. 2. jūnijā.

Rīkojuma Ne 143 ..Noteikumi par
kuģu vajadzībām nozīmēto preču no-
vietošanu privātās noliktavās" (izslud.
1928. g. „Vald. Vēstn." 36. un

109. numurā) pārgrozījums.
Rīkojuma Ne 143/28. g. 8. pantu izteikt

šādi:
- „8. p. Privātā noliktavā preces

atļaut novietot tikai tad, ja preču
rīkotājs iesniedz muitai Latvijas ban-
kas garantiju par summu, kas līdzi-
nās 50% no muitas un akcīzes no-
dokļu summas, kāda pienākas par
privātā noliktavā novietojamo preci".

Finanču ministris R. Liepiņš.
Muitas departamenta direktors

E. Dundurs.

Rīkojums JVs 181.
1928. g. 6. jūnijā.

Ar nepietiekošām izcelšanās apliecī-
bām ievesto preču izlaišanu no muitas
pārzinās pret depozītu maksimālā

muitas nodokļa apmērā.
Paziņojam, ka š. g. „Vald. Vēstneša"

99. numurā iespiestā finanču ministra
1928. g. 2. maija rīkojumā N2 127 notei-
kumi par ārzemju preču ielaišanu pret
depozītu maksimālā muitas nodokļa ap-
mērā atstāti spēkā vēl līdz š. g. 1. jūlijam.

Pamats. Fin. min. 1928. g. 6. jūnija
rezol.

Departamenta direktors E. Dundurs.
Nodaļas vadītājs Kļavinš.

Valdības iestāžu paziņojumi.
Paziņojums.

Zemkopības ministrijas kultūrtechniskā
daļa paziņo, ka zemkopības ministris ar
š. g. 24. maija lēmumu ir apstiprinājis

kultūrtechniskās daļas sastādīto un Aiz-
kraukles pagasta Aizkraukles Ziedupītes
meliorācijas sabiedrības darbu dalībnieku
pilnā sapulcē pieņemto Rīgas apriņķa
Aizkraukles pagasta Ziedupītes regulē-
šanas projektu. Līdz ar projekta apstipri-
nāšanu visiem zemāk pievesiā dalībnieku
sarakstā uzrādītiem nekustamas mantas
īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmējiem ir
uzlikts par pienākumu piedalīties Aiz-
kraukles Ziedupītes meliorācijas sabie-
drībā, minēto meliorācijas darbu izvešanā
un izvesto darbu kārtībā uzturēšanā.

Rīgā, 1928. g. 1. jūnijā.

Kultūttechniskās daļas vadītāja vietā
J. P e 1 s i s.

Darbvedis F. Briedis.

Paziņojums.

Zemkopības ministrijas kultūrtechniskā
daļa paziņo, ka zemkopības ministris ar
š. g. 24. maija lēmumu ir apstiprinājis
kultūrtechniskās daļas sastādīto un Jaun-
gulbenes meliorācijas sabiedrības ,.Idra "
darbu dalībnieku pilnā sapulcē pieņemto
Madonas apriņķa Jaungulbenes pagasta
nekultivēto jaunsaimniecību galveno no-
vadgrāvju projektu. Līdz ar projekta ap-
stiprināšanu visiem zemāki pievestā dalīb-
nieku sarakstā uzrādītiem nekustamas
mantas īpašniekiem vai viņu tiesību
ņēmējiem ir uzlikts par pienākumu pie-
dalīties Jaungulbenes pagasta meliorācijas
sabiedrībā „ldra", minēto darbu izvešanā
un izvesto darbu kārtībā uzturēšanā.

Rīgā, 1928. g. 2. jūnijā.

Kultūitechniskās daļas vadītāja vietā
J. P e 1 s i s.

Darbvedis F. Briedis.

Paziņojums.

Zemkopības ministrijas kultūrtechniskā
daļa paziņo, ka zemkopības ministris ar
š. g. 25. maija lēmumu ir apstiprinājis
kultūrtechniskās daļas sastādīto Nur-
muižas-Garlenes meliorācijas sabiedrības
.Censonis" darbu dalībnieku pilnā sapulcē
pieņemto Talsu apriņķa Vandzenes un
Nurmuižas pagasta Matašu pusmuižas
jaun- un vecsaimnieeību novadgrāvju
projektu. Līdz ar projekta apstiprināšanu
visiem zemāki pievestā dalībnieku saraksta
uzrādītiem nekustamas mantas īpašniekiem
vai viņu tiesību ņēmējiem ir uzlikts par
pienākumu piedalīties Nurmuižas-Gaile-
nes meliorācijas sabiedrība, «Censonis",
minēto meliorācijas_ darbu _ izvešanā un
izvesto darbu kartība uzturēšana.

Rīgā, 1928. g. 2. jūnijā.

Kultūrtechniskās daļas vadītāja vietā
J. P e 1 s i s.

Darbvedis F. Briedis.



Nekustamas mantas saraksts,
Kuras īpašniekiem vai viņu tiesiau ņēmējiem pēc zemkopības ministra i g. 24. maija lēmuma ir jāpiedalās Aizkraukles-Ziedupītes meliorācijas sabiedrībā jāņem, dalība

pie Aizkraukles pagasta Ziedupītes regulēšanas darbu izvešanas un pie izvesto darbu uzturēšanas kārtībā.

?2 ? Māju KaJVa Darbu '

S Dalībnieka vārds 'Dalībnieka Dalībniekam Kādā pagastā atrodas māja izmaksa pēc

" ' īpašumu , piederošo vai viņa pēc pēc projekta,
o- „n „,„- a, tiesību lietošanā esnSn mērnie- zemes un pie kādas agrākas muižas no kuras ap- Piezīmes
£, Un uzvārds ī !_°lietošana esošo

dbas „rāmatu rēķinadallbn.
I

apzīmējums māju nosaukums plāniem reģistra piederēja balsu skaitu
_ Ls .

I grupa '
1. Paulīne Vītoliņ, dzim. Dan-

nenfeld īpašniece Kalna-Maureni(Tomson) 29 5139 Aizkraukles pag.Aizkraukles muižas 294,— Šinī dalībnieku sarakstā uzrādītā»
2. Jānis Aleksandra d. Andersons īpašnieks Sniedzes 85F 8115 781 darbu izmaksas summas uzskatāmas
3. Andrejs Kristapa d. Padoms Mant. masa Čepu-Plūm 23 4815 ?" 548-P !f .,P.ama*u , .dalībnieku maksājurnu
4 Trīne iKatrīna lāna m I ah ^ * " f » °' noteikšanai, ka pie darbu pirmreizējast. ir ne Itvamnej Jāņa m.Lao- izvešanas, tā ari pie izvesto darbu

laiks, dzim. Rudzīt . . . īpašniece Sīļi 70 5658 n „ „ „ 241,— kārtībā uzturēšanas, neņemot vērā
5. Zelma Jēkaba m. Pander, darbu faktisko izmaksu, kura var būt

dzim. Dannenfeld ... „ Kalna-Ziedi ? 28 5082 „ , „ '„ 398—
mazāka vai Uelāka '

6. Ernests Bicka Ieguvējs Jaunsaimniec. 195F — „ „ „ , 161,—
(100 F)

7. Andrejs Jēkaba d. Luke . . īpašnieks Kalna-Pumpan-Vanagi 13 4809 „ „ „ , 387,—
8. Kārlis Bicka Ieguvējs Jaunsaimniec. 194 — „ „ , 119 —

(90 F)
9. Bernhards Jāņa d. Zvaigzne. Mant. masa 'Čepu-Zvaigzne 24 4814 „ „ „ . „ 104,—

II grupa
1. Jānis Mārtiņa d. Balodis. . īpašnieks Zemīši 82 F 7301 „ „ 155,—
2. Jānis Petefa d. Kapostiņš . n Kalna-Maureni-Kaposti 32 5080 „ „ 165 —
3. Jānis Mārtiņa d. Ezeriņš . . » '? Kalna-Maureni-Ezeriņi 31 5140 , » 237,—
4. Kārlis Bicka Ieguvējs Jaunsaimniec. 194 F — „ „ „ „ 124 —

(90 F)
Rīgā, 1928. g. 1. jūnijā. Kultūrtechniskās daļas vadītāja vietā J. Pelsis.

Darbvedis F. Briedis.

Nekustamas mantas saraksts,
kuras īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmējiem pēc zemkopības ministfa š. g. 24. maija lēmuma ir jāpiedalās Jaungulbenes pagasta meliorācijas sabiedrība ,<Idra",

jāņem dalība pie kopējo Jaungulbenes pagasta nekultivēto jaunsaimniecību novadgrāvju rakšanas darbu izvešanas un pie izvesto darbu uzturēšanas kārtībā.

B . . , Dalībniekam Māju NsNa
. izmaksa pēc

ŠZ Dalībnieka „„jq.„j„ ,.-,: Kādā pagastā atrodas mājas nroiekta
S Dalībnieka vārds piederošo vai

no kura ap- n .
£5 īpašumu tiesību viņa lietošanā pēc pēc un pie kādas agrākās muižas -',(Piezīmes
0. un uzvārds

aozīmēiums esošo māju mēmie- zemes nieku bālug apzīmējums . cibas grāmatu piederēja
g nosaukums plāniem reģistra SK

L
'™

1. Jānis Elksnīts īpašnieks Madernieki 194 F 2838 Jaungulbenes pag. Jaungulbenes muižas 137,— šinī dalībnieku sarakstā uzrādītās
2. Anna Laps . „ Ceļmalas 196 F 2839 „ „ „ „ 211,— darbu izmaksas summas uzskatāmas

3- Jānis Kjiviņš „ Mežsētas 226 F 2855 . 155,- P-P^at"^.^^maķs^mu
4. Rūdolfs Baķis „ Zaķusalas 227 t 285b „ 104,— darbu pirmreizējas izvešanas, tā arī
5. Gustavs Burka „ Mežciems 267 F 2868 „ „ 263,— pie izvesto darbu uzturēšanas kārtībā
6. Kārlis Rupais „ Arāji 270 F 2869 „ „ „ „ 245— turpmāk, neņemot vērā darbu fak -
_ ,_ . , K n~u„„ otq c oovn 130 tisku izmaksu, kūja var but mazāka7. Jams Lapsa „ Upītes 273 F 2870 „ Idu,— vaj ,ieļāka
8. Otto Sarkans „ Ašusalas 224 F 2963 *». -,. 690 —
9. Augusts Ošs „ ? ? Lukstiņi 225 F 2964 „ 235-

10. Otto Vācietis * Strautiņi 230 F 2965 , „ , . , 722 —
11. Jānis Kaņģizers ....' . „ Aizpurvi 231 F 2966 „ „ 315,—
12. Voldemārs Rags .. . ... . Avotiņi . 232 F 2967 » -„...*„ 135,—
13. Pēteris Rutkis „ Celmi 233 F 2968 . „ „ 193 —
14. Pēteris Piotnieks „ Eglītes 269 F 2977 „ 295 —
15. Eduards Kanders . ? . . . „ Pilinieki 272 F 2978 , „ 262 —
16 Otto Baltiņš „ Baltiņi 278 F 2979 , 375 —
17. Pēteris Ozoliņš ? „ ? Līgoti 279 F 2980 „ 310,—
18. Otto Blau „ Mežvidi 195 F 3355 „ 65,—
19. Kārlis Steps „ — 193F — „ „ „ ,, 162,—

20. Pēteris Puniņš „ — 275 F — » „ „ „ 530,—
21. Voldemārs Bisenieks .... „ — 268 F — „ » „ » 230 —
22. Leonards Gagains „ — 271 F — „ , „ » 447,—
23. Paulis Kļaviņš „ — 277 F — „ „ „ „ 185,—
24. Gustavs Bluķitis ...... „ — 274 F — „ „ „ , 564-
25. Arnolds Bisenieks . . ; . . . — 229 F - „ , „ „ 510,—
26. Jēkaba Adlera mantoj. masa . Mant. masa Idrasalas — — „ » v, „ 153,—
27. Mežsarga dienesta zeme . . — — 228 F — „ „ „ „ . 58,—
28. Valsts mežs un purvs ... — — — — „ I 3040 —

Rīgā 1928 gada 2 jūnijā. Kultūrtechniskās daļas vadītāja vietā J. Pelsis.
s'DarbvedisF. Briedis.

Paziņojums.
Ar Rīgas apgabaltiesas 1. krimināl-

nodaļas š. g. 1. jūnija rīcības sēdes lē-
mumu apķīlāts

135. Uzsaukums ,.Strādnieki un darba
ļaudis" (latvju, krievu un žīdu valodā),
Izdevējs — Rīgas arodbiedrību centrālais
birojs. Spiestuvē ..Dzintars", Rīgā.

Rīgā, 1928. g. 5. jūnijā. N» 152003.

Preses un biedrību nodaļas vadītājs
K. Vilde.

Darbvedis A. Liepiņš.

Izlabojums. N

Š o .Valdības Vēstneša" 120. numurā

iespiestā rīkojumā Ns 165, ieviesusies
kļūda: 3. p. e), kur stāv: kungu kurpēm
— 60 mm, jābūt: „dāmu kurpēm u. t. t.".

Iecelšanas.
Rīkoj ums JV° 97/111.

Ieceļu par vietējo zemes vērtēšanas kommisiju
priekšsēdētājiem valstsf»nda zemju novērtēšanai:

Rēzeknes, Viļānu, Līvānu, Prei|u un Krāslavas

pilsētās Zemes vērtēšanas da|as virstaksatoru
Bernhardu Āboliņu;

Varakļānu pilsētā — Zemes vērtēšanas daļas
vecāko taksatoru Andreju I v.an s o n u - J a-
S°

pVrn a t s: 1923. g. 23. aprīļa likuma 6. pants.

1928. g. 21. maijā.
Zemkopības ministris V. Gulbis.

Latgales apgabaltiesas 1. kriminālnodaļa,
saskaņā ar savu 1928. g. 1. jūnija lēmumu,
atsa'uc ,.Valdības Vēstnesī" 1926. g. 14. au-
gusta 179. numurā iespiesto sludinājumu par
Stepana Pētera d. Volnobajeva meklēšanu,
jo mīnētais Volnobajevs ir atrasts.

Daugavpilī, 1928. g. 4. jūnijā.
Priekšsēdētāja vietā P. Bluķis.

Sekretāra palīgs K. S m i 11 i ņ š

Meklējamo personu saraksts Ns 366,
25577. Aleksander, dz. Jezupis Ieva, dz.

1873. g., pied. pie Latvijas. — Paziņot dzīv. vietu
Rīgas pils. 14. iec. miert. uz Ns 522. no 10. V 28.
(25. V 28.), apv. uz s. 1. 276. p. 1. d.

25578. Aleksejevs, jakovs, apmēram 40 g.
vecs. — Pazinot dzīv. vietu Latg. apgblt. Viļaku
iec. miert. uz 'JVs 1729. no 11. V 28. (24. V 28,),
apv. uz s. 1. 591. p. 1. d.

25579. Antonovics, Alfrēds Kristapa d., dz.
25. IV J908. g., pied. pie Briņķu pagasta. — Pa-
zinot dzīv. vietu Krimināl. pārvaldes Rīgas nod.
pr-kam uz r. no 15. V 28. (22. V 28.), apv. piesavin.

25579/a. Akentjevs, Harlampijs Jāņa d., dz.
1903. g., pied. pie Višķu pag. — Paziņot dzīv.
vietu Latg. apgblt. Rēzeknes I. iec. miert. uz
Ks 281/28. no 14. V 28. (22. V 28.), apv. uz s. 1.
581. p. 1. d.

25580. Bušs, Vasilijs Grigora d., dz. 1877. g.,
Latvijas pils. — Pazinot dzīv. vietu Jelgavas
pils. iec. miert. uz JVs 287. no 15. V 28. (25. V 28),
apv. uz s. 1. 276. p.

25581. Bors, Elja Gileļa d., 19 g. v., pied. pie
Daugavpils. — Latg. apgblt. Daugavpils 1. iec.
miert. r. Ns 274/Kr. no 10. V 28. (21. V 28.),
apv. uz s. I. 581. p. 1. d. — Pieprasīt Ls 200,—
ķīlas, bet neiemaks. gad. apcietināt.

25582. Bullits, Pēteris Pētera, d., 25 g. v.,
pied. pie Zaubes pag. — Rīgas 2. iec. miert. r.
JVs 1. no 16. V 28. (24. V 28.), apv. uz s. I. 615. p.
1. d. 1. un 2. pkt. — Apcietināt.

25583. Baranovskaite, Anele Jonas m., 16 g. v.,
Lietavas pav. — Subates ies. miert. r. JVe 629. no
16. V 28. (24. V 28.), apv. uz s. 1. 581. p. 1. d. —
Apcietināt.

25584. Čakste, Kārlis Andreja d., dz. 2. II
1900. g. — Krimināl. pārv. Rīgas nod. pr. r. no

21. V 28. (23. V 28.), apv. zādzībā. — Apcietināt.
25585. Česno, Dāvids-Miķelis Abbas d., dz.

1901.—1902. g. — Pazinot dzīves vietu Rīgas
4. iec. miert. uz JVs 516. no 3. V 28. (19. V 28.).
apv. uzs. 1. 182. p. 2. d*. 2. pkt.

25586. Dzenis, Anete Jāņa m., 45 g. v., pied.
pie Kuldīgas apr. — Rīgas 13. iec. miert. r. JN° 326.
no 14. IV28. (21. V28.), apv. uzs. 1.574. p. l.d.—
Apcietināt.

25587. Engels, Krists Jāņa d., pied. pie. Al-
švangas pag. — Pazinot dzīv. vietu Rīgas pils.
1. iec. izm. tiesu, uz JVe 1424. no 7. V 28. (21. V 28.),
apv. uz s. I. 51. p. un 157. p.

25588. Gogol, Karline Jāzepa m., 21 g. v.,
pied. pie Pasienes pag. — Latg. apgblt. Ludzas
1. iec. miert.'r. JVs 312/K. no 12. V 28. (19. V 28.),
apv. uz s. I. 581. p. i. d. — Ņemt parakstu par
dzīv. vietas neatstāšanu.

25589. Garlašova,Marija Īsajā m., dz. 16. VIII
1909. g., pied. pie Krustpils pag. — Madonas
apr. l.iec. miert. r. M308.no 18. V 28. (25. V 28.),
apv. uz s. I. 581. p. 4. d. — Pieprasīt Ls 100,—
droš. naudu, kuras neiemaks. gad. apcietināt.

25590'. Grinbergs, Augusts Kārļa d., 29 g. v.,
pied. pie Skulbergu pag. — Paziņot dzīv. vietu
Latg. apgblt. Daugavpils 1. iec. izm. tiesn. uz
X" 988. no 10. V 28. (21. V 28.), apv. uz s. 1.
578. p. 3. d.

25591. Helmans, Hugo Indriķa d., dz. 1893. g.
— Rīgas 12. iec. miert. uz Ni 502. no 7. IV 28.
(21. V 28.), apv. uz s. 1. 607. 2. p. 1. pkt. un 51. p. —
Apcietināt. .

25592. Hlebnikovs, Lavrentijs Ivana d., dz.
1881. g., pied. pie Ružinas pag. — Paziņot dzīv.
vietu Latg. apgblt. Maltas iec. miert. uz JVs 384.
no 12. V 28. (19. V 28.), apv. uz s. 1. 574. p. 1. d.

25593. Ikanevičs, Bolijs (Boleslavs) Jona d.,
32 g. v., pied. pie Mustnitskas pag., Kaunas gub. —
Pazinot dzīv. vietu Rīgas 3. iec. miert. uz JVs 518.
no 12. V 28. (21. V 28.), apv. uz s. 1. 276. p. 3. pkt.

25594. Jurkevičs, Staņislavs Jāņa d., dz. 18. X
1892. g., pied. pie Pustinas pag. — Paziņot dzīv.
vietu Krimināl. pārv. Rīgas nod. pr. uz r. no
22. V 28. (25. V 28.), apv. zādzībā.

25595. Jakovels, Konstantīns Staņislava d.,
25 g. v., pied. pie Aulejas pag. — Latg. apgblt.
Krāslavas 2. iec. miert. r. JVs 192. no 16. V 28. (22.
V 28.), apv. uz s. 1. 581. p. 1. d. — Ņemt parakstu
par dzīv. vietas nemainīšanu.

25596. Kāns, Ābrams Šloma d., dz. 16. XII
1889. g., bij. Krievijas pav. —.Kriminālās pārv.
Rīgas nod. pr-ka r. no 16. V 28. (22. V 28.), apv.
piesavin. — Apcietināt.

25597. Kupcans, Boleslavs Antona d., apm.
27' g. v., pied. pie Dricēnu pag. — Latg. apgblt.
Rēzeknes 2. iec. izm. tiesn. r. JVs 1286. no 14. V 28.
(22. V 28.), apv. uz s. 1. 593. p. 1. pkt., 448. p. un
51. p. un 440. p. — Apcietināt.

25598. Kasparovičs, Jānis Kristapa d., dz.
1893. g. — Pazinot dzīv. vietu Kriminālās pārv.
Rīgas nod. pr-kani uz r. no 20. V 28. (25. V 28.),
apv. piesavin.

25599. Krilovs, Aleksandrs, Miķeļa d., dz.
15. 1 1907. g, — Ventspils kara apr. pr-ka r.
JVs 2013. no 11. V 28. (21. V 28.), atrāvies no
karakl. izpild. š. g. febr. mēnesī. — Apcietināt.



25600. Krustiņš, Adolfs-Gustavs Jāņa d.
20 g. v., Latvijas pils. — Paziņot dzīv. vietu
Jelgavas pils. iec. miert. uz JVs 41 *6. no 9. V 28.
(19. V 28.), apv. uz s. 1. 51. un 581. p.

25601. Kārkliņš, Eduards Jēkaba d., dz.
1875. g., pied. pie Rikteres pag. — Paziņot dzīv.
vietu Rīgas 6. iec. miert. uz JVs 544. no 10. V 28.
(22. V 28.). apv. uz s. 1. 591. p. 3. pkt.

25602. Kronbergs, Vladimirs, dz. 8. V 1906. g.,
pied. pie Kuldīgas — Rīgas pils. Komand. r.
Ns 2438. no 10. V 28. (23. V 28.), dezert. — Apciet.

25603. Kreptovičs, Aleksandrs Marianas d.,
19 g. vecs. — Pazinot dzīv. vietu Bauskas apr,
2. iec. miert. uz JSs ' 190. no 7. V 28. (19. V 28.),
apv. uz s. I. 581. p. 1. d.

25604. Ļakša (Laksa), Jānis Vikentija d.,
44 g. v., pied. pie Skaistas pagasta, i— Jēkabpils
iec. miert. r. JVs 4. no 10. V 28. (21. V 28.). apv,
uz s. 1. 581. p. — Apcietināt.

25605. Lēners, Hilberts Augusta d., dz. 26. IV
1883. g., Zviedrijas pav. — Rīgas pils. 3. iec. izm.
tiesn. r. JYe 1088. no 9. V 28. (23. V 28.), apv,
uz s. 1. 574. p. 2. d. — Apcietināt.

25606. Loginovs, Pāvels Vasilija d., dz. 22.
XII 1909. g., pied. pie Užvaldes pag. — Paziņot
dzīv. vietu Rīgas 5. iec. miert. uz JVs 438. no
11. V 28. (21. V 28.), apv. uz s. t. 276. p. 1. d.

25607. Mucenieks, Arturs Andreja d., dz
1896. g., pied. pie Salienas pag. — Paziņot dzīv
vietu Jelgavas pils. iec. miert. uz Ns i 175. ne
14. V 28. (21. V 28.), apv. uz s. 1. 581. p.

25608. Pieķers, Teodors Emila d., dz. 12. V
1905. g., pied. pie Rīgas. — Kriminālās pārv
Rīgas nod. pr-ka r. no 15. V 28. (21. V 28.), apv
zādzībā. —- Apcietināt.

25609. Ruklis, Jāzeps Franča d., dz. 28. 1
1901. g., pied. pie Malinovas pag. — Madonas
apr. 1. iec. miert. r. JVs314. no 18. V 28. (25. V 28.),
apv. uz s. 1. 581. p. 2. d. — Pieprasīt droš. naudu
Ls 120,—, kuras neiemaks. gad. apcietināt.

25610. Rušmans, Arturs Jura d., dz. 1890. g.
7. X, pied. pie Bauskas. — Rīgas pils. 2. iec. izm,
tiesn. r. JVs 1560. no 17. V 28. (21. V 28.), apv. m
s. I. 591. p. 2. d. — Apcietināt.

25611. Rodiks, Jīzeps, dz. 1896. g. — Pazinot
dzīv. vietu Rīgas 9. iec. miert. uz JVs 294/26. 'ne
4. V 28. (21. V 28.), apv. uz s. 1. 287. p.

25612. Zeile, Tekla Osipa m., 31 g. v., pied
pie Višķu pag. — Jelgavas apr. miert. r. JVs 333,
no 11. V28. (19. V 28.), apv. uzs. 1.581. p. I.d. —
Apcietināt.

25613. Sunītis, Fricis Anša d., 77 g. v., pied,
pie Penkules pag. — Dobeles iec. miert. r. N» 320.
no 12. V 28. (19. V 28.), apv. uz s. I. 276. p. -
Apcietināt.

25614. Sunitis-Sīpols, Heinis Friča d., 41 g. v..
pied. pie Penkules pag. — Tas pats.

25615. Stepanovs, Foms Trofima d., dz,
2. X 1904. g., pied. pie Preiļu pag. — Rīgas apr,
3. iec. miert. r. JVs 300. no 26. III 28. (25. V 28.),
apv. uz s. I. 51. un 581. p. 2. d. — Apcietināt.

25616. Žagars, Antons Justina d., dz. 6. VI
1904. g., Latvijas pils. — Paziņot dzīv. vietu
Kriminālās pārv. Rīgas nod. pr-kam uz r. ne
15. V 28. (22. V 28.), apv. krāpšanā.

25617. Šmidts, Johans Pētera d., 24 g. v.,
Rīgas pilsonis. — Rīgas pils. 1. iec. izm. tiesn. r.

Ns 2245. no 12. V 28. (25. V 28.), apv. uz s. 1.
59). p. 1. d. 51. p. — Apcietināt.

25618. Turlajs, Anna Franča m., 30 g. v.,
pied. pie Makašānu pag. — Madonas apr. 1. iec.
miert. r. Ns 336. no 18. V 28. (25. V 28.), apv.
uz s. 1. 581. p. 1. d. — Pieprasīt droš. naudu
Ls 120,—, kuras neiemaks. gad. apcietināt.

26619. Terentjeva, Olga Jāņa m., dz. 17. VI
1906. g., Rīgas pils. — Rīgas Apgabala tiesas
2. krim. nod. r. Ns 21107. no 11. V 28. (23. V 28.1,
apv. uz s. 1. 581. p. 2. d., sod. ar 4 mēn. cietumā. —
Apcietināt.

25620. Tumaševič, Veronika Stepana in., 36 g.
veca. — Paziņot dzīv. vietu Latg. apgblt. Dagdas
iec. miert. uz JVs 352/28. no 2. V 28. (19. V 28.),
apv. uz s. 1. 276. p. 1. pkt.

25621. Vāvers, " Aleksandrs, dz. 1866. g. —
Rīgas XI iec. miert. r. JVs562 no 10. V 28. (21. V
28.), apv. uz s. 1. 276. p. 1. d. — Apcietināt.

25622. Vaisla, Konstantīns Tomasa d., dz.
1905. g., pied. pie Užvaldes pag. — Paziņot dzīv.
vietu Jelgavas pils. iec. miert. uz JVs '720. no
11. V 28. (19. V 28.), apv. uz s. 1. 574. p. I.d.

Izlabojumi.
„Vald. Vēstn." 112/28. mekl. pērs. sar. 364. pkt.

25515. tiek meklēts Heinemans, Arnolds Reinholda
d. iio Rīgas pils. 9. iec. miert. un nevis no Rīgas
pils. 1. iec. miert.

,.Vald. Vēstn." 112,28. mekl. pērs. sar. 364. pkt.
25517. Kovalevskis, Antons apv. uz s. 1. 51. p. un
583. p

^
2. pkt.

Kriminālās pārvaldes priekšnieks G. Tītentāls.
Darbvedis P. Kīpe.

Valdības vietējo iestāžu
rīkojumi.

Paziņojums.
Slokas pilsētas valde paziņo, ka 1928. g.

16. maija „Valdības Vēstnesī" JV° 117
izsludinātā paziņojumā par karaklausībai
padoto pilsoņu reģistrāciju p. 2 minēto
personu, jaunāku p'ar 30 gadiem vietā,
jābūt: ,.personas , jaunākas par 50 gadiem".

Pilsētas galvas biedris K. Kuškevics.
Sekretārs A. Klinbergs.

Saistošie noteikumi
par ugunsdzēsību Ilūkstes apriņķa
pagastos un bieži apdzīvotās vietas.

Būvniecības pārvaldes apstiprināti 1928. g.
17. aprīlī ar rakstu Ns 76252.

1 §. Katram pilsonim, kas pamanījis
ugunsgrēku, ir pienākums par to tūliņ
ziņot visiem savas mājas darba spējīgiem
pilsoņiem un tad visiem nekavējoties
steigties palīgā uguni dzēst.

2 §. Neviens darba spējīgs pilsonis
nekādos apstākļos, izņemot slimību, nevar
atteikties no ugunsdzēšanas, ja viņš pats
to redz, ja viņu lūdz cietušais un ja viņu
uzaicina pašvaldību amata personas vai
policija.

3 §. Pie katras viensētas jābūt akai
vai dīķim, no kura varētu dabūt pietiekoši
ūdeni uguns dzēšanai, bet ja akas vai
dīķa tuvumā nav, tad jātur mājā liela
muca (kubls) ūdens vešanai, kas piemērota
uzlikšanai uz ratiem vai ragavām. Ciemos
var būt vairākām mājām viena aka vai
dīķis un jātur divas vai vairāk mucas
(kubli) ūdens vešanai, kuras jāiegādājas no
visa ciema līdzekļiem proporcionāli.

Pagasta valde nosaka mucu skaitu
katram ciemam un norāda, pie kā tās
glabājamas.

4 §. Katram mājas saimniekam obli-
gātoriski jāiegādājas un jātur pastāvīgi
gatavībā, lai katrā laikā var viegli paņemt:
vienas garas kāpnes (trepes), kas sniedz
līdz jumta augšai, viens dzelzs ķeksis garā
kātā, viens cirvis, 2 spaiņi un 2 lāpstas.

5 §. No vietējās pašvaldības nodibi-
nāma sevišķa kommisija, kura periodiski
pārbaudītu ugunsdzēšamo rīku derīgumu
katrā saimniecībā un arī izdarītu tādu
pašu pārbaudi atsevišķos gadījumos pēc
katra ugunsgrēka. Tāpat periodiski pār-
baudāms dzīvojamo māju, pirtu, riju un
citu kurināmo ēku krāšņu un skursteņu
stāvokli.

6. §. Šo noteikumu pārkāpējus sauks
pie atbildības uz soda likuma pamata.

7. §. Šie noteikumi stājas spēkā 14
dienu laikā pēc to publicēšanas ,,Valdības
Vēstnesī".

Priekšsēd. v. i. T. Plakans.
Sekretārs 0. Dzenis.

Iekšzeme.

Visām kooperatīvām organizācijām.
Š. g. 7. jūlijā kooperātori visās zemēs

svin Starptautiskos kooperācijas svētkus.
Starptautiskā kooperatīvu savienība grie-
zusies arī pie Latvijas ar uzaicinājumu
atzīmēt šo dienu, kā kooperācijas svētku
dienu.

To ievērojot, Latvijas kooperatīvu kon-
gresu padome griežas pie visām Latvijas

kooperatīvām organizācijām ar uzaicinā-
jumu atzīmēt šo dienu ar izrīkojumiem,
referātiem un 1.1., kā arī izkarot pie koope-
ratīvu namiem un uzņēmumiem Latvijas
nacionālo un arī starptautisko kooperā-
cijas (varavīksnas krāsā) karogu.

Par noturētiem priekšlasījumiem un
sarīkotiem izrīkojumiem laipni lūdzam
/ ?i ņot Latvijas kooperatīvu kongresu pa-
domei (Rīgā, Brīvibas ielā 24), piesūtot
izrīkojuma programmu.

Rīgā, 1928. gada jūnijā.
Ar kooperatīvu sveicienu

Latvijas kooperatīvu kongresu padome.
Priekšsēdētājs V. Šiliņš.

Darbvedis A. Aizsilnieks.

KURSI.

Rīgas biržā, 1928. gada 7. jūnijā.

Devizes
1 Amerikas doilars 5,158—5,17
1 Anglijas mārciņa 25,195—25,245

100 Francijas franku 20,25—20,40
100 Beigas 71,85—72,40
100 Šveices franku 99,30—100,05
100 Itālijas liru 27,15—27,35
100 Zviedrijas kronu 138,35—139,05
100 Norvēģijas kronu 138,10—138,80
100 Dānijas kronu 138,35—139,05
100 Čechoslovakijas kronu . . . 15,22—15,44
100 Holandes guldeņu 208,05—209,10
100 Vācijas marku 123,20—123,80
100 Somijas marku 12,96—13,08
100 Igaunijas kronu 138,30—139,00
100 Polijas zlotu 57,45—58,65
100 Lietavas litu 51,00—51,70

1 SSSR červoņecs — — —
100 Austrijas šiliņu 72,45—73,15

Dārgmetāli:
Zelts 1 kg 3425-3445
Sudrabs 1 kg 95—103

Vērtspapīri:
5% neatkarības aizņēmums. . . 98—100
4% Valsts aizņēmums prem. . . 98—100
6% Zemes bankas ķīlu zīmes .. 92—93
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas, kotācijas komisijas
priekšsēdētājs j. Skujevics.

Zvērināts biržas māklers M. Okmians.

Nekustamas mantas saraksts,
kuras īrniekiem vai viņu tiesību ņēmējiem pēc zemkopības ministra i. g. 25. maija lēmuma ir jāpiedalās Nurmuizas-Garler. es mehoracijas sabiednba ,,censonis , jāņem

S niekonēT Vandzenes un Mūrmuižas pagasta Matašu pusmuižas jaun- un vecsaimniecību novadgrāvju rakšanas darbu izvešanas un pie izvesto darbu uzturēšanas kartība.

== Māju MNi> Darbu

» Dalībniekam Kādā pagastā atrodas mājaslZma

%ltag! Dalībnieka Vārds Dalībnieka īpašumu piederošo vai viņa pēc
^

un pie kādas agrākās muižas
no kilĻ lp- Piezīmes.

%Z un uzvārds tiesIbu apzīmējums lietošanā esošo māju dbas grāmatu Diederēia
rēķinadalībn.

'S. nosaukums plāniem reģistra F baisinskaitu

I grupa

1. Juris Bumbieris. . . . īpašnieks- Ķīlu mājas - 1400 Nurmuižas pag Oktes muižas 155,-
^S^S^SSSS ^Si^

2. Indriķis . Smilgzieds . . . Laukmaļu mājas 33 F 3446 Vandzenespag.Garlenesmmzas 116,- *™^,C«ta mStfJu™ noSkfaffi
3. Ansis Ūpis Līdumu mājas 30 F — „

^
» » n

^
2oU, un normēšanai, kā pie darbu pirmreizēja»

4 Kazriņa Firks īpašniece Lāču mājas — 1402 Nurmuižas pag. Oktes muižas 210,— izvešanas, tā arī pie izvesto darbu uztu-
6i Jānis Wribs : : : . īpašnieks Zelmeņumājas 27 F 2124 Vandzenes pag.Garlenesmuižas 227,-

^JSSSSgr^Jffi%
6. Emihja Goldberg . . . īpašniece Aparu mājas 25F 3376 „ „ » „ \6i,— |ieļaka
7. Eduards Vārpiņš . . . īpašnieks Purmaļu mājas 22 F 3379 „ ...» » 279,—
8. Matīss Rezevskis ... „ Smiltnieku mājas 23 F 3383 „ „ „ „ . 179,—
9. Jānis Petrovskis ... „ Arāju mājas 15 F 3382 „ „ 53,—

10. Kārlis Kalniņš .... , Jākūļu mājas - 1397 Vandzenes pag. Oktes muižas 423 —

11. Valsts „ Valsts mežs — — — 41,—

II grupa

1. Jānis Reimans , Viesturu mājas 3'6 F 2112 Vandzenespag.Garlenesmuižas 18\—
2. Arvids Karlsbergs ... „ Dzeguzes mājas 35 F 2162 „ » » 251,—
3. Valsts ,. „ Dzirkalnu mājas — — „ . « „ 271,—
4. Miķelis Dravnieks. . . „ Brīvnieku mājas 10F 2111 „ „ » „ 89,—
5. Kārlis Rudziks .... Jaunsaimn. ieguvējs Rudziku mājas 42F — Nurmuižas pag. 466,—
6. Margarieta Volberge un

mirušāJēkaba Volberga
mant. masa . . ' . . īpašnieks Garlenes Jaunmui- — ! 1373 Nurmuižaspag.Garlenes muižas 145,—

žas mājas
7. Marija Freipič .... īpašniece Kupleju mājas 28F 4771 Vandzenespag.Garlenesmuižas 70,—
8. Toms Gittsons .... īpašnieks Pūces mājas 45F 4773 „ „ „ „ 116,—
9. Indriķis Linejs . : . . „ Bruņinieku mājas 25F 2160 „ „ 145,—

10. Ansis Šulcs , Vilgatas mājas 24 F 3381 „ 116 —

III grupa
1. Valsts ....... „ Valsts fondā — — — i 183—

2. Jānis Morics , Lēpju mājas 40 3331 Nurmuižas p.Nurmuižas muižas 463,—
3. Margareta Volberge un

mirušā Jēkaba Volberga
mantoj. masa. . . . īpašniece Garlenes Jaunmui- — 1373 Nurmuižaspag.Garlenes muižas 283,—

žas mājas
4. Valsts īpašnieks Valsts fondā 38 F — „ „ „ 51,—
5. Krišs Roze ..... n Rožkalnu mājas 17F 3378 Vandzenespag.Garlenesmuižas 174,—
6. Meļķis Jaņķevics ... „ Apsīšu mājas 18 F 2146 „ 140,—
7. Ernests Ieviņš .... „ Kasparu mājas 2F 2150 „ „ „ „ 121,—
8. Matīss Rezevskis . . . . „ Smiltnieku mājas 23 F 3383 „ „ „ 117,—
9. Jānis Petrovskis ... „ Arāju mājas 15F 3382 „ 74 —

Rīgā, 1928. gada 2. jūnijā. Kultūrtechniskās daļas vadītāja vietā J. Pelsis.
Darbvedis F. Briedis.

Redaktors: M. Arons.

Šim numuram 8 lapas puses.



— _^
{Tiesu

studināļumt.
Rīgas apgabaltiesas 1. civīlnodaļa,
uz civ. proc. lik. 293., 295., 298.,
301., 309. un 311. p. pamata uz
Jāņa Pētera d: Kārklina Ifjgumu
viņa prasības lietā pret Eiženu
Folkmani suniniā Ls 50 — par
ires līguma ieraksta dzēšami ze-
mesgrāmatās, uzaicina Eiženu
Franča d. Folkmani, kura dzīves
vieta prasītājam nav zināma, ie-
rasties tiesa 4 mēnešu laikā,
no šī sludinājuma publicēšanas
dienas.

lūguma pielikti apliecības
noraksts, 4 īres līguma noraksti,
pir&šanas-pārdošānas līguma no-
raksts un noraksti atbildētājam.

Ja atbildētājs noliktā laikā ne-
ieradīsies personīgi vai caur piln-
varnieku, tiks nolikta tiesas sēde
lielas klausīšanai aizmuguriski.

Rīgā, 1928. g. 30. maijā.
540/2 L. Ne 2559

Priekšsēd. b. P. Leitāns.
Sekretārs J. Smeils.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz civ. ties. lik 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka
pēc 1922. gada 28. decembrī
Liepupes draudzē mirušā Jāņa
Pētera d. Pētersona ' ir
atklāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to, tiesības kā manti-
niekiem, legatārijiem, fideikom-
misārijiem, kreditoriem un t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

1928. g. 30. maijā. L. Ns 3593
Priekšsēd. v. A.Veidners.

5332 SekretārsA. Kalve.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz civ. proe. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata
uzaicina visus, kam būtu uz
1922. g. 7. aprīlī mir. Dārtas
(Doresļ Pētera m. Gulbis, dzini.
Freibergs, atstāto mantojumu
kādas tiesības kā mantiniekiem,
legatāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoiiem un t. t., pieteikt savas
tiesības šaī tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Vald. Vēstu."
Termiņā nepieteiktās tiesības ie-
skatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1928. g.- 26. 'maijā.
L. Ns S95//28. 5351b

Priekšsēdētāja v. Veiss.
Sekretārs Mittelhofs.

Latgales apgabaltiesas 1. civilnod.,
uz civ. proc. lik. 293., 295., 298.
301., 309., un 311. p. pamata Va-
lentīnas Jēkaba m. Lebedevs,
prasības lietā pret Anatoliju
Pāvela d. Lebedevu par laulības
šķiršanu, uzaicina Anatoliju Pā-
vela d. Lebedevu, kura dzīves
vieta prasītājai nav zināma,četru
mēnešu laikā no šī sludinājuma
iespiešanas dienas ,,ValdībasVēst-
nesī" , ierasties šaī tiesā saņemt
norakstus no prasītājas iesfidzī-
bas raksta, pielikumiem un uzdot
savu dzīves vietu Daugavpilī.

Ja aicinātais minētā laikā ne-
ieradīsies personīgi vai caur piln-
varnieku, -lietu noliks uz tiesas
sēdi un izspriedīs bez viņa klāt-
būtnes. Ja ieradīsies, bet savu
dzīves vietu Daugavpilī neuzdos,
aicinājumus uz tiesas sēci un vi-
sus pārējos papīrus atstās tiesas
kanciejā. L. Ns 895 p 28.

Daigavpilī, 1928. g. 25. maijā.
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.

5359z Sekretāra v. B. Cīrulis.

Rīgas apgabaltiesas 1. civīlnodaļa,
uz civ. proc. lik. 293., 295., 298.,

L, 3<jjf>. un 311. p. pamata, uz
Jāņa Pētera d. Kārklina lūgumu
viņa prasības lietā pret Kārli
Dombrovski summā Ls 50,— par
īres līguma ieraksta dzēšanu ze-
mesgrāmatās, uzaicina KārliKārļa
d. Dombrovskij, kura dzīves
vieta prasītājam nav zināma, ie-
rasties tiesā 4 mēnešu laikā, no
šī sludinājuma publicēšanas
dienas.

Pie lūguma pielikti apliecība,
nomas līguma noraksts, pirkšanas
pārdošanas līguma noraksts un
noraksti atbildētājam.

Ja atbildētājs noliktā laikā
neieradīsies personīgi vai caur
pilnvarnieku, tiks nolikta tiesas
sēde lietas klausīšanai aizmugu-
riski. L. JVs 2560

Rīgā, 1928. g. 30. maijā.
Priekšsēd. b. P. Leitāns.

5408z Sekretārs J. Smeils.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz civ. ties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1927. g. 16. novembri Bebru
pagastā Slapsīles mājā mirušā
Jāņa Jāņa d. P r e i s a ir atklāts
mantojums un uzaicina, kam
ir uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to, tiesības kā manti-
niekiem, legatārijiem, fideikomi-
sārijiem, kreditoriem un t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot ne
šī sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šis
tiesības zaudējušas.

1928. g. 26. maijā.' L. Ns 4372
Priekšsēdētāja v. A. Veidners.
5338 Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz civ. ties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc

: 1927. g. 20. maijā Rīgā mirušā
Mārtiņa Kristapa d. K u 1 b e r g a
ir atklāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu, vai sa-
karā ar to, tiesības kā mantinie-
kiem, legatārijiem, fideikomisā-
rijiem, kreditoriem u. t. t., pie-
teikt šīs tiesības minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs tie-
sības zaudējušas.

1928. g. 26. maijā. L. .Ne 3219
Priekšsēd. v. A. Veidners.

5341 Sekretārs A. Kalve.

1

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

uz civ. ties. lik. 2011., 2014. un
5 2019. p. pamata paziņo, ka

pēc 1925. g. 5. decembrī
Raunas pagastā ,,Pakulos "
mir. Mārča Mārča d. Bērziņa
ir atklāts mantojums un uz-
aicina, kam ir uz šo manto-
jumu, vai sakarā ar to, tiesības

ļ kā mantiniekiem, legatārijiem,
fideikonimisārijiem, kreditor. un

I 1.1. / ieteikt šis tiesības minētai
tiesai -sešu mēnešu laikā, skaitot
no sl. sludinājuma iespiešanas
dienas.

Ja minētās personas savas

ļ tiesibas augšā uzrādītā termiņā
ļ nepieteiks, tad viņas atzīs kā šīs

tiesības zaudējušas.
1928. g. 30. maijā. L JVs3701
Priekšsēd. v. A. Veidners.

5340 Sekretārs A. Kalve.

Ri«as apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz civ. ties. lik.. 1907.,201 I .—2014
un 2079. p. un Balt. privāttiesību
kop. 2451. p. pamata, uz Minnas
Tocups lūgumu uzaicina visas
personas, kurām ir kaut kādas
pretenzijas, strīdi vai ierunas pret
šaī tiesā 1928. g. 30. maijā publi-

cēto 1927. g. 19. martā Druvienas
Drai nieku mājā mirušā Artūra

I

Šķērsta dēla Tocupa 1927. g.
19. martā mājas kārtība taisīto
testamentu, kā arī visas personas,
kurām ir kaut kādas tiesības uz

mir. Artūra Tocupa mantojumu
vai sakarā ar šo mantojumu, kā
mantiniekiem, legatārijiem, fidei-

komisārijiem, parāddevējiem u.t.t
pieteikt savas tiesības, pretenzi-
jas un ierunas minētai' tiesai sešu
mēnešu laikā, skaitot no šī sludi-
nājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas at-
zīs kā atteikušās no ierunām un
zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu. L. Ns 3555

Rīgā, 1928. g. 31. maijā.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

5410z Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz civ. ties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1917. g. 9. jūnijā Vestienas
pag. mirušā Pētera Jāņa d.
D o b r a i s ir atklāts mantojums
un uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu, vai sakarā ar to, tiesības
kā mantiniekiem, legatāriem, fi-
deikommiSāriem, kreditoriem un
t. t., pieteikt šīs tiesības minētai
tiesai sešu mēnešu laikā, skaitot
no. šī sludinājuma iespiešanas
dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

1928. g. 26. ' maijā. L. JVs341
Priekšsēdētāja v. A. Veidners.
5343 Sekretāra A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz civ. ties. lik. 2011., 2014. un
2019.' p. pamata paziņo, ka
pēc 1894. gada 2. janvārī
Rīgā. mirušā Miķeļa Jura d.
Ēvalda ir atklāts mantojums
un uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu, vai sakarā ar to, tiesibas
kā mantiniekiem, legatārijiem,
fideikomisāriiiem, kreditoriem (un
t. t., pieteikt šīs tiesības minētai
tiesai sešu mēnešu laikā, skaitot
no šī sludinājuma iespiešanas
dienas.

Ja minētās personas savas
tiesibas augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzis' kā
šis tiesības zaudējušas.

1928. g. 30. maijā. L. No 4360
Priekšsēdētāja v. A. Veidners.
5339 Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz civ. ties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1920. g. 31. janvāri Duntes pag.
Kalna-Pūces mājās mir. Alfrēda
Pētera d. B ē r z i ņ a ir atklāts
m-ititojums un uzaicina, kam ir uz
šo mantojumu, vai sakarā ar
to, tiesības, kā mantiniekiem,
legatārijiem,. fideikommisarijiem,
kreditoriem u. t. t., pieteikt šīs
tiesības minētai tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no šī sludinājuma
iespiešanas dienas „Valdības
Vēstnesī".

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesibas zaudējušas.

1928. g. 26. maijā. L. JVs4395
Priekšsēd. v. A. Veidners.

5328 Sekretārs A. Kalve.
--

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz civ. ties. lik, 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1920. g. 21. martā Tūjas pag.
Kalējos mir. Pētera Daniela d.
L e i m a ņ a ir atklāts mantoj.
un uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu, vai sakarā ar to, tiesības
kā mantiniekiem, legatārijiem,
fideikommisarijiem, kreditoriem
u. t. t., pieteikt šīs tiesības minē-
tai tiesai sešu mēnešu .laikā, skai-
tot no šī sludinājuma iespiešanas
dienas.

ļa minētās personas savas tie-
sibas augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs tie-
sības zaudējušas.

1928. g. 26. maijā. L. JVs4393
Priekšsēd. v. A. Veidners.

5329 Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar civilprocesa likumu
1958. ' p-, paziņo; ka 1928. g.
19. jūnijā minētās nodaļas atklātā
tiesas sēdē tiks attaisīts un no-
lasīts 1927. g, 8. novembrī Ve|ķu

pag. „Lejas-AugstlIcos" miruša
Jēkaba Anža d. Strazdiņa
tefeaments.

Rīgā, 1928. g. 5. jūnijā.
5841 LNŠ3764

Priekšsēd. v. A. Ve i d n e rs.
Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz civ. ties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka
pēc 1928. gada 9. ' maijā
Rīgā mirušā Egmonta Jēkaba
dēla Re i mana (Reimann)
ir atklāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to, tiesības kā manti-
niekiem, legatārijiem, fideikommi-
sarijiem, kreditoriem un t. t..
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šis tiesības zaudējušas.

1928. g. 30. maijā. L. JVs4376
Priekšsēd. v. A. Veidners.

5333 Sekretārs A. Kalve._
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz civ. ties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1926. g. 23. septembrī Burt-
nieku pag. Lielkājā mirušā
Jāņa Mārča dēla Mii ka ir
atklāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to, tiesības kā manti-
niekiem, legatāiījiem, fideikomi-
sārijiem, kreditoriem un t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no
šī sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

1928. g. 30. maijā. L. JVs 4398
Priekšsēd. v. A. Veidners.

5336 Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz civ. ties. lik., 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1927. g. 12. martā ' Patkules
pagastā Tīlitēs mirušās Ellas
Jēkaba m. Račevskij ir at-
klāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to, tiesības kā manti-
niekiem, legatārijiem, fideikomi-
sārijiem, kreditoriem un t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

1928. g. 30. maijā. L. Ns 4396
Priekšsēd. v. A. Veidners.

5337 Sekretārs A. Ķa Īve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz civ. ties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1902. g. 2. maijā Lubānes pag.
Pauru mājās mirušā Jura Salnais
ir atklāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to, tiesības kā manti-
niekiem, legatāriem, fideikommi-
sāriem, kreditoriem un t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuņra iespiešanās dienas.
""Ja minētās personas savas

tiesības augšā uzrādītā termiņa
nepieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

1928. g. 30. maijā. LNs4374
Priekšsēdētāja v. A. Veidners.
5330 Sekerātrs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

uz civ. ties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1927. gada 4. decembrī Dzel-
zavas pag. „Vileikās" mir. Kārļa
Jāņa dēla Zuitiņa ir atklāts
mantojums un uzaicina, kam ir

uz šo mantojumu, vai sakarā ar
to, tiesības kā mantiniekiem,
legatārijiem, fideikommisarijiem,
kreditoriem u. t. t., pieteikt šīs
tiesības minētai tiesai sešu mē-
nešu laikā, skaitot no šī sludi-
nājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs-tie-
sības zaudējušas. L. Ns 3721

Rīgā, 1928. g. 30. maijā.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

5334 Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz civ. ties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka
pēc 1926. g. 11. aprīlī Smiltenē
mirušā Kārļa Pētera d. Līde
ir atklāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to tiesības kā manti-
niekiem, legatārijiem,fideikommi-
sarijiem, kreditoriem u. t. t., pie-
teikt šīs tiesības minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no
šī sludinājuma iespiešan. dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

1928. g. 31. maijā. L. JVs 3901
Priekšsēd. v. A. Veidners.

5411 Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz civ.'ties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1917. g. (mēnesis un diena no
lietas nav redzami) Krievijā,
Kobeļaku pilsētā mir. Christiana
Voldemāra Pētera d. L e j -
nieka ir atklāts mantojums
un uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu, vai sakarā ar to, tiesības
kā mantiniekiem, legatārijiem,
fideikommisarijiem, kreditoriem
u. t. t., pieteikt šīs tiesības mi-
nētai tiesai sešu mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs tie-
sības zaudējušas. i

1928. g. 31. maijā. L. JVs 1780
Priekšsēd. v. A. Veidners.

5412 Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz civ. ties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka
pēc 1923. g. 15. jūnijā Sēr-
mūkšu pagastā Jaunā muižā
mirušā Anža Vijuma dēla
Vītola it atklāts manto-
jums un uzaicina, kam ir uz šo
mantojumu, vai sakarā ar to,
tiesības kā mantiniekiem, lega-
tārijiem, fideikommisarijiem, kre-
ditoriem un t. t., pieteikt šīs
tiesības minētai tiesai sešu mē-
nešu laikā, skaitot no šī sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

1928. g 31. maijā. L. JVs3684
Priekšsēd. v A. Veidners..

5413 _ _ Sekretārs A. K a 1vc,

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar civilprocesa likumu
1958.' p., paziņo, ka 1928. g.
19. jūnijā minētās noda|as at-
klātā tiesas sēdē tiks nolasīts
1926. g 8. maijā Bejas pag.
,,Staros" mirušā Arvīda Jura d.
Soma mutiskais testaments.

Rīgā, 1928. g. 5. jūnijā.
L JVs 1177

Priekšsēd. v. A. V e i d n e r s.
5843 Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar civilproc. likumu
1958. ' p paziņo, ka 1928.

^
g.

19. jūnijā minētās noda|as atklātā
tiesas sēdē tiks nolasīts 1928. g.
13. maijā Rīgā mirušā Andreja
Jāna d. Luča testaments.

L -Ne 4490
Rīgā, 1928. g. 5. jūnijā.
Priekšsēd. v. A. Veidne r s.

5842 Sekretārs A. Kalve.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatojoties uz civ. proc. lik.
1958. panta, paziņo, ka šīs tiesas
sēdē šā gada 28. jūnijā attaisīs
un nolasīs 1928. g. 11. aprīlī
mirušās Līzes Zemgalnieks
testamentu. L JVs 2131/28.

Jelgavā, 1928. g. 4. jūnijā.
Priekšsēdētāja v. P. Š t ē r s t e.

5883 Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz civ. proc. lik. 293., 301. un
309'. p. pamata uzaicina Žani
Strausi, kura dzīves vieta ne-
zināma, četru mēnešu laikā ie-
rasties šaī tiesā saņemt no-
rakstus no viņa sievas Amālijas
Strauss, dzim. Reiss, iesūdzības
rakstu viņu laulības šķjvšanas
lietā un no pielikumiem, un
uzdot savu dzīves vietu Jelgavas
pilsētā. Ja minētā laikā aici-
nāmais neierastos, lietu noliks
ii/! termiņu un izspriedīs bez
viņa klātbūtnes. Ja ieradīsies,
bet savu dzīves vietu Jelgavā
neuzdos, aicinājumu uz tiesas
sēdi un visus pārējos papīrus
atstās tiesas kancelejā.

Jelgavā, 1928. g. 26. maijā.
L. JVs 358'28. 5355b

Priekšsēd-. v. R. Miillers.
Sekret. p. F. Kāps.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz 1921. g. 1. febr. likuma par
laulību 50., 76. civ. proc. lik.
339., 366., 411.,. 438., 701., 706.,
711. un 718. p. pamata ar šo
dara zināmu Krišam Bišofam,
ka tiesa š.g. 30. aprīlī aizmuguras
nosprieda viņa laulību ar Marjūli
Bišofs, dzim. Lēmans, šķirt.

Jelgavā, 1928. g. 26. maijā.
L. JVs 113/28. 5353b

Priekšsēd. v. R. Mūllers.
Sekret. p. F. Kāps.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz civ. proc. lik. 293., 301. un
309. p. pamata uzaicina Teklu
Purinala, dzim. Aukstos, kuras
dzīves vieta nezināma, četru
mēnešu laikā ierasties šaī tiesā
saņemt norakstus no viņas vīra
Antona Purmala iesūdzības rak-
sta viņu laulības šķiršanas lietā
un no pielikumiem, un uzdot
savu dzīves vietu Jelgavas pilsētā.
Ja minētā laikā aicināmā ne-
ierastos, lietu noliks uz termiņu
un izspriedīs bez viņas klāt-
būtnes. Ja ieradīsies, bet savu
dzīves vietu Jelgavā neuzdos,
aicinājumu uz tiesas sēdi un
visus pārējos papīrus atstās tiesas
kancelejā.
L. JVs 357/28. '5354b

Priekšsēd. v. R. Mūllers.
Sekret. p. F. Kāps.

r -
Jelgavas apgabaltiesa,

uz civ. proc. lik. 293., 30 i. un
309'. p. pamata uzaicina Niko-
laju Kundziņu., kura dzīves vieta
nezināma, četru mēnešu laikā
ierasties šaī tiesā saņemt no-
rakstus no viņa sievas Lilijas-
Martas-Natalijas Kundziņš, dzim.
Zēbergs, iesūdzības raksta viņu
laulības šķiršanas lietā un no
pielikumiem, un uzdot savu dzī-
ves vietu Jelgavas pilsētā. Ja
minētā laikā aicināmais neie-
rastos, lietu noliks uz' termiņu
un izspriedīs bez viņa klātbūtnes.
Ja ieradīsies, bet savu dzīves
vietu Jelgavā neuzdos, aicinā-
jumu uz tiesas sēdi un visus
pārējos papīrus atstās tiesas kan-
celejā.
L. JVs 363/28. 5352b

Priekšsēd. v. R. Mūllers.
Sekret. p. F. Kāps.

Jelgavas apgabaltiesa

pamatojoties uz civ. proc. lik.
1958. panta, paziņo, ka šis
tiesas šā gada 28. jūnijā attaisīs
un nolasīs 1923. g. 16. oktobrī
miruša Indriķa Jura d. B r a k -
m a ņ a testamentu.

Jelgavā, 1928. g. 4. jūnijā.
L Ns 2110/28.

Priekšsēd. v. P. Stērste.
5882 Sekretārs Mittelhofs.

Latgales apgabaltiesas 1. civilnod.
paziņo vispārībai, ka 1927. g.
10. dee. mirušās Viktorijas An-
dreja m. Savickis 1920. g. 0. okt.
sastādītais notariālais testaments
ar apgabaltiesas 1928. g. 14. apriļa
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1928. g. 24. maija.-
536Iz L. Ns i 182a 28. g.

Priekšsēd/ b. A. Strazdiņš
Sekr. v. R. Tirkovskis.

Latgales apgabali. 1. civīlnodaļa,

paziņo vispārībai, ka 1920. g.
26. martā mir. Donata Antona
dēla Broka 1920. g. 322. martā
sastādītais privātais testaments
ar apgabaltiesas J 927. g. 25. jūn.
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1928. g. 24. maijā.
L. Ns 475a 27. 5.356b

Priekšsēd. b. A. Strazdi ņ ņš.
Sekretāra v. R. Tirkovskis.

Latgales apgabali. 1. civīlnodaļa,
uz civ. proc. lik. 293., 295., 298.,
301., 309. un 311. p. p. pamata
Lībes Griķis, dzim. Mīters* prasī-
bas lietā pret Firci-Ernestu Griķi
par laulības šķiršanu, uzaicina
Frici-Ernestu Griķi, kura dzīves
vieta prasītājai nav zināma,
četru mēnešu laikā no šī sludi-
nājuma iespiešanas dienas ,,V'ald.
Vēstn.", ierasties šaī tiesā sa-
ņemt norakstus no prasītājas
iesūdzības raksta, pielikumiem
un uzdot savu dzīves vietu
Daugavpilī.

Ja aicinātais minētā laikā ne-
ieradīsies personīgi vai caur piln-
varnieku, lietu noliks uz tiesas
sēdi un izspriedīs bez viņa klāt-
būtnes. Ja ieradīsies, bet savu
dzīves vietu Daugavpilī neuzdos,
aicinājumus uz tiesas sēdi un
visus pārējos papīrus atstās tiesas
kanciejā.

Daugavpilī, 1928. g. 25. maijā.
L. JVs 815p/28. 5358b

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekret. v. B. Cīrulis.

Latgales apgabaltiesas 1. civilnod.
paziņo vispārībai, ka viņas at-
klātā tiesas sēdē 1928. g. 30. ap-
rīlī uz Eduarda un Leontija Sem-
jena d. Ceicanu lūgumu Osips
Grigorija d. Ceicans atzīts par at-
rodošos bezvēsts prombūtnē un
uzdots Istras pagasta padomei
iecelt aizbildnību par bezvēsts
promesošo Osipir Grigorija d.
Ceicanu viņa tiesību aizstāvēša-
nai un mantas apsargāšanai.

Daugavpilī, 1928. g, 25. maijā.
5360z L. JVs 217 a'28.

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretāra v. R. Tirkovskis.

Latgales apgabali. L, civīlnodaļa,
paziņo vispārībai ka 1926. g.
14. sept. mir. Stepana Jēzupa d.
Ņemcova 1926. g. 14. sept.
sastādītais privāttestaments ar
apgabaltiesas 1928. g. 26. marta
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1928. g. 24. maijā.
L. JV° 573a/28. 5.357b

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekret. v. R. Tirkovskis.

Rīgas pils. 15. iec. miertienesis,
uz civ. proc. lik. 2011., 2014.,
2019. un 2079. p. pamata paziņo,
ka pēc Rīgā 1928. g. 24. martā
mirušā Kristapa Frenarda (pēc
baznīcas sarakstiem Freināta) ir
atklāts mantojums un uzaicina
visus, kam būtu uz šomantojumu
vai sakarā ar to kādas tiesibas
kā mantoniekiem, legatāriem, fi-
deikomisāriem, kreditoriem u. 1.1.
pieteikt šīs tiesības miertiesnesim
sešu mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Ja minētās prsonas savas tie-
sības augšā aprādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas tiks atzītas
kā šīs tiesības zaiudējušas. JVs 875

Rīgā, 1928. g. 22", maijā.
4891o Miertiesnesis Grigorijs.

Zemes grāmatu atjaunošanas
kommisija,

uz Pētera Artemija d. Artemjeva
(viņš arī Pēteris Artemjevs) lū-
gumu par nekustamas mantas
sastāvošas no Bogorodickas sā-
džas zemniekiem piešķirtās ze-
mes., atdalītā zemes gabala, pla-
tībā 10 desetīnas, atrodošās Jaun-
latgales (bij. Ludzas, senākOst-
rovas) apr., Linavas (bij. Tol-
kovas) pagastā, ievešanu zemes-
grāmatu reģistri, — uzaicini
personas, kurām ie kādas tie-
sības uz minēto nekustamo mantu
iesniegt kommisijai par to pazi-
ņojumu 4 mēnešu laikā, skaitot
no izsludināšanas dienas „Vald.
Vēstnesī", pretējā gadījumā ne-
pieteiktās tiesības skaitīsies par
iznīcinātām un minētais lūdzējs
varētu tikt- ievests Latgales ze-
mesgrāmatu reģistri par norā-
dītās nekustamās mantas īpaš-
nieku bez kādiem aprobi
niiem ar neapstrīdamas pārdo-
šanas un hipotekarisku apgrūti-
nājujtnu tiesībām.

Daugavpilī, 1928. g. 24. maijā.
5210z JVs 3324
Kommisijas priekšsēdētājs

E.Heivichs.
sekretārs-darbv.V it ko vsķis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz civ. ties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo , ka pēc
1926. g. 8. janvārī Ipiķu pag.
,,Lejas-Lauģos" mirušās' Annas
Indriķa m. D re i man, atr.
Builis, dzim. Tilts, ir atklāts
mantojums un uzaicina, kam
ir uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to, tiesības kā manti-
niekiem, legatārijiem, fideikommi-
sarijiem, kreditoriem un t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
sešu. mēnešu laikā, skaitot no
šī sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās- personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā Šīs
tiesības zaudējušas,

1928. g. 26. maijā. L. JVs 4392
Priekšsēd. v. A. Veidne s.

5342__ Sekretārs A. Katve_.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
uz civ. ties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1919. g. maija mēnesī ' Dubultos
mirušā Mārča Miķeja (Michaila)
dēla Ap si š' a ir at-
klāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to, tiesības kā manti-
niekiem, legatāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem un t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētas personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1928. g. 30. maijā.
L. JVs 498. v

Priekšsēdētāja v. A. Veidners.
5335 Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz civ. ties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1918. g. 18. novembrī Drabešu
pag. „Jēkulos" mir. Marijas
Jāņa m. Rudzīts, dzim. Lūss,
ir a 'tklāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to, tiesības kā manti-
niekiem, legatāriem, fideikommi-
sāriem, kreditoriem un t. t.,
pieteikt šis tiesības minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības- zaudējušas.

1928. g. 30. maijā. L. JVs 3957
Priekšsēdētāja v. A. Veidners.
5331 Sekretārs A. Kaive.



Rīgas pils. 15. iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz civ. proc. lik.
140044 . līdz 1460. p. p. paziņo,
ka saskaņā ar Rīgas pils. 15. iec.
miertiesu ', š. g. 2. maija lēmumu
atzīta par iznīcinātu pilnvara,
izdota no Hannas Šapiro Mālei
Šapiro. apliecināta 1926. g. 6. de-
cembrī ar reģ. JVs 13514 no Rīgas
notāra Piirgala, kā arī visas uz
šīs pilnvaras pamata izdotās
apakšpilnvaras.

Rīgā, 1928. g. 1. jūnijā.
5627r Miertiesu, (paraksts).

Latgales apgabaltiesas Vara-
kļānu iec. miertiesnesis, pama-
todamies uz civ. proc. lik. 1401. p.
civ. lik. X sēj. 1. d., 1239. p. un
saskaņā ar savu 1928. g. 23. maija
lēmumu uzaicina 1919. g. 22. okt
mir. Augusta Jura d. Borbaļa
mantiniekus, pieteikt savas man-
tošanas tiesības augšminētām
miertiesu, uz nel. atstāto nekust,
mantību, atrodošos.Atašiertes pag.
Borbalu c, sešu mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas ,,Valdības Vēstn.".

Pēc šī termiņa izbeigšanas, ne-
kādas prasības vairs netiks pie-
ņemtas. JVs3049

1928. g. 2.3. maijā.
52,34i- Miertiesu, j. Berķis.

Latgales apgabaltiesas Maltas
iec. miertiesnesis, saskaņā ar savu
š. g. 25. maija lēmumu un pama-
todamies uz civ. proc. lik. 1401. p.
un civ. lik. X sēj. I. d. 1239. p.
paziņo, ka pēc 1925. g. 20. jūl.
mir. Staņislava Jaudzema ir
palicis mantojums, sastāv, no

' ,,Putnu" jaunsaimniecības ar
vienu šķūni un saimniecības in-
ventāra, un uzaicina visus, kam
uz šo mantojumu būtu kādas
tiesības, kā mantiniekiem, pie-
teikt šīs tiesibas pēc piekritības
sešu mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

1928. g. 25. maijā. Ns 1155.
5239r Miertiesu, (paraksts).

Latgales apgabaltiesas Viļēnu
iec. miertiesnesis, pamatodamies
uz civ. proc. bk. 1401. p. un
saskaņā ar savu 1928. g. 25. maija
lēmumu-uzaicina 1920. g. 24. apr.
mir. Vasilija Jēkaba d. Pisar-
kova mantiniekus pieteikt savas
mantošanas tiesības miertiesneša
kamerā, Viļēnos, uz nekustamo
FpaŠumU, atrodošos Rēzeknes apr.
Vidsmuižas p. Notru ciemā, sešu
mēnešu laikā, skaitot no sludinā
juma iespiešanas dienas ,,Vald.
Vēstn.". ' Pēc minētā termiņa
notecēšanas nekādas prasības ne-
tiks pieņemtas.

Viļēnos, 1928. g. 25. maijā.
Bl. 1. Ns 103. 5145b

Miertiesnesis K. Kalniņš.

Latgales apgabaltiesas Viļaku
iec. miertiesnesis, saskaņā ai
savu 1928. g. 30. aprīļa lēmumu
un civ. lik. (Xsēj. 1. d.) 1239. p.
un civ. proc. lik. 1401. p. uzaicina
1926. ». 81. decembrī mirušā
Antona ' Jāņa d. Kupriševa
mantiniekus pieteikt minētam
miertiesnesim savas mani
tiesības uz ne'aiķa atstāto man-
tību, atrodošos Jaunlatgales apr.
Viļakas pagastā.

Mantošanas tiesības jāpieteic
sešu mēnešu laikā no šī sludinā-
juma iepsiešanas dienas ,,Vald.
Vēstn.". Bl. I. Ne 119*.

Viļakā, 1928. g. 30. aprīlī.
3719o Miertiesn. v. i. (paraksļs).

Daugavpils muitā š. g.26.jūnijā
pīkst. 10 no rīta, muitas rvolik-

Daugavpili, Muitas ielā 8
pārdos izsoiē dažādas konfiscētas
preces, kā: vilnas, kokvilnas uti
zīda audumus, celuloida ķemmes,
odekolonu u. c. Preces var ap-
skatīt izsoles dienā.
59l4z Daugavpils muita

Bauskas apr. priekšnieka pal.
1. iec. izsludina, ka š.g. 15. jūnijā,
pīkst. II dienā, pie Bauskas apr.
priekšnieka pārvaldes Bauskā,
Pils ielā 52, pārdos vairāksolīšanā
Andrejam Ozoliņam aprakstītu
mani u, sastāvošu no vieniem
kokasu darba ratiem, novērt,
par Ls 58,80, dēļ ienākuma no-
dokļa par 1927. g. piedzīšanas.

Liepājas-Aizputes apr. pr-ka
I. iec. palīgs ziņo, ka 1928. «.
II. jūnijā pirmdiena pīkst. 15,
Vecpils pagasta „Stroķos"
atklātā vairāksolīšanā izūtrupēs
Jurim Valteram piederošās se-
košas mantas: 40 vezumu'lopu
ēdamo, timotiņu, nocenotu par
Ls 200,— nocenotā kopvētrībā
par Ls 2b" dzīšanai.

Latgales apgabaltiesas Maltas
iec. miertiesnesis, saskaņā ar
savu 1928. g. 29. maija lēmumu
un pamatodamies uz civ. proc.
lik. 1401. p. un civ. lik. X sēj.
1., d. 1239. p. paziņo, ka pēc
1927. g. 15. jūl. mir. Augusta
Donata d. Skudras, Biržgalu
sādžā, Maltas pag. ir palicis
mantojums, sastāvošs no 6.ha
zemes ar ēkām un lauksaim-
niecības inventāru, un uzaicina
visus, kam uz šo mantojumu
būtu kādas tiesības, kā manti-
niekiem, pieteikt šīs tiesības min.
miertiesn. sešu mēnešu laikā, skai
tot no šī sludinājuma iespiešanas
dienas ,,Vald. Vēstn.".
5633r Miertiesn. (paraksts).

Liepājas 1. iec. miertiesnesis,
uz Šeinas Čerņaks pilnvarnieka
zv. adv. Arkādija Lipšica lū-
gumu un sava lēmuma no 1928. g.
12. maija pamata uzaicina 1926.g.
9. janvārī, Liepājā mir. Haima
Meiera d. Čerņaka mantiniekus,
legatārijus, fid 'eikomisārijus, kre-
ditorus un visas citas, kuriem va-
rētu būt kādas tiesības vai pra-
sības uz atstāto mantojumu, pie-
teikt tādas tiesības un prasības
miertiesnesim sešu mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Tiesības un prasības, kuras ne-
būs pieteiktas minētā laikā, tiks
atzītas par zaudētām uz visiem
laikiem. No 499

Liepājā, 1928. g. 23. maijā.
Miertiesnesis J. Ziemelis.

5438z Sekretārs Ž. G rau b i es.

Latgales apgabaltiesas Ludzas
1. iec. miertiesnesis, pamatoda-
mies uz sava 1928. g. 20. maija
lēmumu un saskaņā ar X sēj. I.d.
1239. p. un civ. proc. lik. 1401.
un 1402. p. uzaicina 1918. g.
7. okt. mirušā Tomasa Grigora d.
Policana mantiniekus pieteikt sa-
vas mantošaffos tiesības uz ne-
laiķa atstāto mantojumu Ludzas
apriņķī, Zvirgzdienas pag.sešu mē-
nešu laikā, skaitot no šī sludinā-
juma 'iespiešanas dienas.

Pēc minētā termiņa notecē-
šanas nekādi pieteikumi netiks
pieņemti.

Ludzā, 1928. gi 31. maijā.
5441 z Miertiesnesis (paraksts).

Popes pagasta tiesa,
Ventspils apr., pamatojoties uz
savu 1928. g. 16. maija lēmumu
un pag. tiesu lik. 108. un 109. p.,
izsludina, ka šī pag. Priežkalnu
mājā dzīv. Jānis un Anna Zec-
maņi adoptē Gustavu-Heinrichu-
Johannu Slugevicu, dzim.1908 g.
26. februārī, piešķirot viņam
uzvārdu Zecmanis un miesīga
bērna tiesības.

Personas, kurām ir iebildumi
pret šo adopciju, tie jāpieteic šai
pag. tiesai sešu mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas trešo reizi ,,Valdības
Vēstnesī".

Pēc ši termiņa notecēšanas ne-
kādi iebildumi netiks pieņemti
un adopcija skaitīsies par liku-
mīgā spēkā gājušu. 5893z

3 Popes pag. tiesa.

Latgales apgabaltiesas Viļēnu
iec. miertiesnesis, pamatodamies
uz civ. proc. lik. 1401. p. un
saskaņā ar savu š. g. 25. maija
lēmumu uzaicina 1927. g. 15. jūn.
mir. Aleksandra Apautiņa manti-
niekus pieteikt 'savas manto-
šanas tiesības miertiesneša ka-
merā, Viļēnos, .uz nekustamo
īpašumu, kā arī kustamo man-
tiņu, atrodošos Rēzeknes apr.,
Gaigalovas pag., Ciematu sādžā,
sešu mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas
,, Valdības Vēstnesī". Pēc minētā
termina notecēšanas nekādas pra-
sības 'netiks pieņemtas.

Viļēnos, 1928. g. 25. maijā.
BI. 1. Ns 107. 5147b

Miertiesnesis K. Kalniņš.
Latgales^apgabaltiesas Viļēnu

iec. miertiesnesis, pamatodamies
uz civ. proc. lik. 1401. p. un
saskaņā ar savu 1928. g. 25. maija
lēmumu uzaicina 1927. gada
30. martā mii Micharla Ivana d.
Pbžņeva mantiniekus pieteikt sa-
vas mantošanas tiesības mier-
tiesneša kamerā, Viļēnos, uz
nekustamo īpašumu, sastāvošo
no zemes un ēkām, kā arī da-
žādu inventāru, atrodošos Vids-
muižas pag. Notru ciemā, sešu
mēnešu laikā, skaitot no sludinā-
juma iespiešanas dienas ,,Vald.
Vēstn.". Pēc minētā termiņa
notecēšanas nekādas prasības ne-
tiks pieņemtas.
Bl. I. Ns 114. 5146b

Miertiesnesis K- Kalniņš.
Latgales apgabaltiesas Viļēnu

iec. miertiesnesis, pamatodamies
uz civ. proc. lik. 1401. p. un
saskaņā ar savu 1928.g. 15, maija
lēmumu uzaicina 1927. g. 16. jūl.
mir. Antona Čača mantiniekus
pieteikt savas mantošanas tie-
sības miertiesneša kamerā, Vi-
ļēnos, uz kustamo un nekustamo
īpašumu atrodošos Rēzeknes apr.
Vidsmuižas pag. Griju - Saliem
ciemā, sešu mēnešu laikā, skaitot
no sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstensī". Pēc minētā
termiņa notecēšanas nekādas pra-
sības netiks pieņemtas.
5149b. Mierties. (paraksts).

Daugavpils 1. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar civ. proc. lik. 1401. p.
un lik! sakop. X sēj. 1. d. 1239. p.
un pamatojoties uz savu 1928. g.
26. maija lēmumu paziņo, ka
pēc 1920. g. 18. augustā mirušā
Alekseja Vasilija . d. Jefimova
ir palicis mantojums un uzaicina
visas personas,kam uz šo manto-
jumu vai sakarā ar to būtu
kādas tiesības pieteikt tās pēc
piekritības sešu mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-.
šanas dienas ,,Valdības Vēstn.".

Daugavpilī, 1928. g. 26. maijā
C L. Ns 388.

5546ē Miert. (paraksts).
Latgales apgabaltiesas Krāsla-

vas 2. iec. miertiesnesis, kura
kamera atrodas Krāslavā, sa-
skaņā ar savu 1928. g. 4. maija
lēmumu un pamatodamies uz
civ. lik. X sēj. 1. d. 1239. p. un
civ. proc. lik. 1401., 1042, un
1408. p- ar šo uzaicina 1924. g.
0. jūlijā mirušā Franča Ignata d.
Iļiško mantiniekus pieteikt sava

likumīgas tiesības uz palikušo
pēc tā Izvoltas pag. Daugavpils
apr. nekustamu īpašumu sešu
mēnešu laikā no šī sludinājuma
iespiešanas dienas „Vald. Vēstn.".
3107o Miertiesnesis (paraksts).

Latgales apgabaltiesas Krāsla-
vas 2. iec. miertiesnesis, kura
kamera atrodas Krāslavā, sa-
skaņā ar savu 1928. g. 5. maija
lēmumu un pamatodamies uz
civ. lik. X sēj. 1. d. 1239. p. un
civ. proc. lik. 1401., 1402. un
1048. p. ar šo uzaicina 1924. g.
4. novembrī mirušā Jozefa Va-
gala mantiniekus pieteikt savas
likumīgas tiesibas uz palikušo
pēc tā Krāslavas pag. Daugavpils
apr. nekustamu īpašumu sešu
mēnešu laikā no šī sludinājuma
ieplēšanas dienas ,Vald. Vēstn.".
3220o Miertiesneša v. i. (paraksts)

Viļaku iec. miertiesnesis, sa-
skaņā ar savu 1928. g. 30. aprīļa
lēmumu 1928. g. blakus civillietā
Ns 123, izsludina par iznīcinātu
Gustava Alekseja d. Vēcina
1922. g. 13. maijā, pie Valkas
apriņķa 2. iecirkņa miertiesneša
ar reģistra Ns 77, Eduardam
Alekseja d. Vēcinām izdoto piln-
varu.
3714o Miertiesn. v. i. (paraksts).

Latgales apgabaltiesas Viļaku
iec. miertiesnesis, saskaņā ar
savu 1928. g. 30. aprīļa lēmumu
un civ. lik. (X sēj. I. d.) 1239. p.
un civ. proc. lik. 1401. p. uz-
aicina 1927. g. 5. maijā mirušā
Staņislava Stepana d. Rumaka
mantiniekus pieteikt mii
miertiesnesism savas mantošanas
tiesības uz nelaiķa atstāto man-
tību, atrodošos Jaunlatgales apr.
Viļakas pagastā.

Mantošanas tiesības jāpieteic
sešu mēnešu laikā no šī sludinā-
juma iepsiešanas dienas ,,Vald.
Vēstn.". Bl. 1.JNs 115.

Viļakā, 1928. g. 80. aprīlī.
3718o Miertiesn. v. i. (paraksts).

Rīgas apgabaltiesas 3. iec. tiesu
izpildjtājs paziņo, ka 1928. g.
13. jūnijā, pīkst. 10 dienā, Rīgā,
Vilandes ielā Ns 3, dz. 20, pārdos
Šoloma Solomona kust. mantu,
sastāvošu no mēbelēm un novēr-
tētu par Ls 440.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
ka ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1928. g. 1. jūnijā. 5955
_ Tiesu izpild. J. Kazubierns.

Rīgas apgabaltiesas 3. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1928. g.
15. jūnijā, pīkst. 10 dienā, Rīgā,
Marijas ielā Ns 23, dz. 8, Jāzepa
Bindera prasībā pārdos Mofducha
Museļa kustamo mantu, sastā-
vošu no mēbelēm un pianīno
un novērtētu par Ls 700.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
ka arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1928.g. I. jūnijā. 5954
Tiesu izpild. J. Kazubierns.

Rīgas apgabaltiesas 7. lec.
tiesu izpildītājs

paziņo, ka .1928. g. 14. jūnijā,
pulkšt. 10 dienā, Rīgā, Eliza-
betes ielā N2 14-a, pārdos
firmas ,Herbst un Petersen"
kustamo mantu, sastāvošu no
telefona aparātiem un novērtētu
par Ļs 661).

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1928. g. 5. jūnijā.
5839 Tiesu izp. L. J a k s ti ņ š.

Rīgas apgabaltiesas 7. lec.
tiesu izpildītājs

paziņo, ka 1928. g. 14. jūnijā,
polkst. 10 dienā, Rīgā, lielā
Smilšu ielā Ns 7 (l.atv. tirg.
bankas telpās) pārdos Tirdzn.
un rūpn. sab. „R. Pētermans
un Co." kustamo mantu , sastā-
vošu no parfimērijas precēm un
novērtētu par Ls ! 1567,30.

Izzināt sarakstu , novērtējumu,
kā ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1928. g. 5. jūnijā.
5840 Tiesu izp. L. J a kj_ tnj.š.

Rīgas apgabaltiesas 8. iec.
tiesu izpildītājs

paziņo, ka 1928. g. 14. jūnijā,
pīkst. 10 dienā, Rīgā, Matīsa
ielā Ns 103, pārdos II torgos
Elija Jadlovkera kust. mantu,

sastāvošu no 1 latu zāģa no
čuguna u. c. un novērtētu par
Ls 3250.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1928. g. 21. maijā.
5924 Tiesu izp. J. G r i n i o s.

Latgales apgabaltiesas Viļaku
iec. miertiesnesis, saskaņā ar
savu 1928. g. 30. aprīļa lēmumu
un civ. lik. (X sēj. 1. d.) 1339. 'p.
un civ. proc. lik. 1401. p. uzaicina
1926. g. 21. novembrī mirušā
Vasilija Arsenija d. Perova
mantiniekus pieteikt minētām
miertiesnesim savas mantošanas
tiesības uz nelaiķa atstāto man-
tību, atrodošos Jaunlatgales apr.
Kacēnu pagastā.

Mantošanas tiesības jāpieteic
sešu mēnešu laikā skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas
.,Vaid. Vēstn.". Bl. 1. Ns 114.

Viļakā, 1928. g. 30. aprīlī.
3717o Miertiesn. v. i. (parsksts).

Latgales apgabaltiesas Viļaku
iec. miertiesnesis, saskaņā ar
savu 1928. g. 30. aprīļa lēmumu
un civ. lik. (X sēj. 1. d.) 1239. p.
un civ. proc. lik. 1401. p. uzaicina
1923. g. 20. septembrī mirušā
Pētera Kārļa d. Dzeņa mantnie-
kus pieteikt minētam miertiesne-
sim sabvas mantošanas tiesības
uz nelaiķa atstāto mantoību,atro-
došos Jaunlatgales apr. Kacēn
pagastā.

Mantošanas tiesības jāpieteic
sešu mēnešu laikā skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas
„Vald. Vēstn.". B. 1. Ns 107.

Viļakā, 1928. g. 30. aprīlī.
3716o Miertiesn. v. i. (paraksts).

<
€itu iestāšu
sludinājumi.

? Iekšlietu ministrijai
iesnieguši lūgumus dēļ uzvārdu
maiņas zemāk minētie Latvijas
pilsoņi:

1) Voldemārs (Vladimirs) Ezer-
gailis, dzīvojošs Rīgā, Brī-
vības ielā JVs 147a, dz. I,
kurš vēlas saukties uzvārdā
„Ezers";

2) Pēteris Zirģelis arsievuKatrini, meitām: Annu, Ievu,
Alvīni un dēlu Jāni, dzīvo-
joši Liepājas-Aizputes ap-
riņķī, Bārtas pag. Maz-Zveju
mājās, kuri vēlas saukties
uzvārdā ,,Zveju' ;

3) Ernests Šikie, arī Zīle ar
sievu Olgu-Otiliju-Ženiju,
dzīvojoši Liepājā, Kapu ielā
Ns 20, kuļ'i vēlas saukties
uzvārdā ,,Zīle ";

4) Alberts Kazēks, dzīvojošs
Valmieras apr., Dikļu pag.
Niedrēs, kurš vēlas saukties
uzvārdā ,,Smilga ";

5) Jānis Gerbaševskis ar sievu
Mildu un meitu Kitiju-Iman-
tu, dzīvojoši Rīgā, Stopiņu
ielā Ns 10, dz. 6, kuri vēlas
saukties uzvārdā ,,Dzintars" ;

6) Voldemārs-Jēkabs Blusa,dzī-
vojošs Daugavpils 10. Aiz-
putes kājnieku pulka 4.rotā,
kurš vēlas saukties uzvārdā
,,Aizkalns ";

7) Jānis-Vilhelms Tēviņš, dzī-
vojošs Jēkabpilī, Krasta ielā
Ns 5, kurš vēlas saukties uz-
vārdā „Strauts";

8) Jānis Jēriņš, arī Gērans„ arī
Jērans ar sievu Martu un
dēlu Kārli-Kuslņu, dzīvo-
joši Ilūkstes apriņķī, jaun-
saimniecībā Ns 62, kuri vēlas
saukties uzvārdā ,,Jērans ";

9) Afanasijs Koršunovs, dzīvo-
jošs Rēzeknes apriņķī, Vi-
ļēnu miestā, kurš vēlas sauk-
ties uzvārdā ,,Kāposts";

10) Andrejs Tuple ar sievu Eli-
zabeti, meitām: Jetti-Ma-
riju, Dori-Emīliju, Martu-
Aleksandru, Lidiju-Rozāliju
un Annu-Lūciju, dzīvojoši
Tukuma-Talsu apriņķi, Aiz-
upes pagasta Pabērzos, kuri
vēlas saukties uzvārdā ,,Zie-
diņš".

Varbūtēji ievbildumi. pret pie-
vesto lūgumu ievērošanu, ie-
sniedzami iekšlietu ministrijai
triju mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma publicēšanas dienas;
pretējā gadījumā, pēc minētā
termiņa notecēšanas, lūgumus
izpildīs.

Rīgā, 1928. g. 1. jūnijā.Ns33420
Administratīvā departamenta

vicedirektors V. Ludiņš.
Pasu nodaļas vadītājs

5926z P. Kurzemnieks.
Rīgas prefektūras 1. iec. pr-ks

paziņo, ka š. g. 18. jūnijā, pīkst.
10, Kungu ielā Ns 22, tiks vairāk-
solīšanā pārdota Gotfrīdam Libe-
kam piederoša kustama manta,
sastāvoša no elektriska putekļu
sūcēja ..Universal", notaksēta
par Ls 78,83, Rīgas kopējās
slimo kases prasības segšanai.

Rīgas prefektūras 4. iec. pr-ks
paziņo, ka š. g. 20. jūnijā, pīkst.
10, Brīvības ielā Ns 153, pārdos
vairāksolīšanā stikla fabrīk.,,Kri-
stai" īpašnieka Augusta Griezes
mantu, sastāvošu no lielāka vai-
ruma stikla degvīna pudelēm, no-
vērtētu par Ls 1244,53,par labu
Rīgas centrālai slimo kasei. Pār-
dodamo mantu varēs apskatīt
apskatīt ūtrupes dienā uz vietas.

Rīgas prefektūras 4. lec. pr-ks
paziņo, ka š. g, 19. jūnijā, pīkst.
10, Brīvības ielā Ns 82, tiks pār-
dota vairāksolīšanā B. Gillinga
mantība, sastāvoša no rakstām-
mašīnas „Undervund"koka vei-
kala skapja un ozola koka rak-
stāma galda, novērtētu par Ls
340,85, par labu Rīgas kopējai
slimo kasei. Pārdodamā manta
apskatāma pārdošanas dienā ūtru-
pes vietā. 592 Iz

Šķaunes pag. valdei, Ludzas
apr., p. k. Šķaune, vajadzīgs labi
iestrādājies

darftuedis,
kas prot arī krievu valodu. Kan-
didāti tiek lūgti pieteikties rak-
stiski līdz š. g. 25. jūnijam, vai
uz vēlēšanām ierasties .personīgi
pie pagasta padomes š.g. 25. jū-
nijā, pīkst. 12 Šķaunes pagasta
namā, iesniedzot dokumentus par
izglītību, amata spējām . un ap-
rakstu par līdzšinējo nodarboša-
nos. Alga pēc kategorijas, pie
brīva dzīvokļa, apkurināšanas un
apgaismošanas, '/, ha zemes.

Pagasta valdes " priekšsēdētājs
2 (paraksts).

5824z Darbveža p. (paraksts).

Jēkabpils apr. priekšnieka pal,
2. iec. paziņo, ka 1928. g, 19, jū-
nijā, pīkst. 10 no rīta, Saukas
pag., pie Saukas pag. nama pār-
dos atklātā vairāksolīšanā Jānim
Šiliņam' aprakstīto vienu lietotu
zāles pļaujamo mašīnu, firmas
,,Valters Vod", novērt, par Ls
200,— un vienu lietotu zirgu
grābekli firmas ..Vesteras ", no-
vērt, par l.s 100,— dēļ 1927. ģ,
ienākuma nodokļa piedzīšanas
pēc nodokļu departameni
10. februāra raksta ar Ns 120358.
Apskatīt pārdodamās mašīnas
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Daugavpils pilsētas polic. 2.iec,
priekšnieks paziņo, ka š. g.
11. jūnijā, pīkst. 10, Saules ielā
Ne 78, tiks pārdotas vairāksolīšanā
pils. Girša Osinam piederošas
sekošas mantas: viena bufete,
viens dīvāns un ēdamgalds. Mi-
nētās mantas varēs apskatīt ūtru-
pes dienā uz vietas. 5895z

Ludzas apr. priekšu, palīgs 1.
iec. dara zināmu, ka dēļ ienā-
kuma nodokļa piedzīšanas no
pils. Monikas Banevičs, 13. jūnijā
š. g., pīkst. 10 rīta, pie Ciblas
pag. valdes telpām atklātā vai-
rāksolīšanā, pret tūlītēju samaksu
tiks pārdots minētai pilsonei pie-
derošais vepris. Uzzināt novēr-
tējumu, kā arī apskatīt pārdo-
damo vepri varēs pārdošanas
dienā uz vietas. 5904z

Ludzas apr. priekšnieka palīgs
1. iec, dara zināmu, ka dēļ ie-
nākuma nodokļa piedzīšanas no
pils» Franča Seidora, dzīv. Ciblas
pagastā, Ozupines muižā, pie
Ciblas pagasta valdes telpām,
š. g. 14. jūnijā, pīkst. 10 no rīta,
atklātā vairāksolīšanā pret tūlī-
tēju samaksu tiks pārdots minē-
tam pils. piederošais viens vecs
ozola koka rakstāmgalds. Uzzi-
nāt novērtējumu, kā arī apskatīt
pārdodamo rakstāmgaldu varēs
pārdošanas dienā uz vietas.

Zilupes iec. polic. priekšnieks
paziņo, ka š. g. 6. jūlijā, plkšt. 10,
Zilupē, Pasienes krāj-aizdevu sa-
biedrībā, tiks pārdota min. sabie-
drības kustama manta, sastāvoša
no 30,000 gab. jumtu cementa
dakstiņiem, vērtībā Ls 1400,—
dēļ kapitāla un,',, peļņas nodokļa
piedzīšanas saskaņā ar nodokļu
dep. rakstu Ns 863 20 no 1928. g.
5. jūnija. 5896z

Zilupes iec. polic. priekšnieks
paziņo, ka š.g. 0. jūlijā, pīkst. 10,
Zilupē, Pasienes krāj-aizdevu sa-
biedrībā, tiks pārdota min. sab.
kustama manta, sastāvoša no
050 jumtu cementa dakstiņiem,
krāsotiem un baltiem, vērtībā
Ls 28,— dēļ tiesas, lokšņu un
kanclejas nodokļa piedzīšanas,
saskaņā ar Zilupes iec. mierties-
neša izpildu raksta Ns 123 no
1928. g. 13. aprīļa. 5897z

Zilupes iec. policijas priekšnieks
paziņo, ka š.g. 6. jūlijā, pīkst. 10,
Zilupē, Pasienes krāj-aizdevu sa-
biedrībā, tiks pārdota min. sab.

ma manta, sastāvoša no
1500 gab. jumtu cementa daksti-

ņiem, krāsotiem un baltiem, vēr-
tībā Ls 70,— dēļ zīmogsoda pie-
dzīšanas, saskaņā ar Rīgas apga-
baltiesas I. civilnodalas rakstu
no 1928. g. 9. maija Ns 412441.

Zilupes iec. polic. priekšnieks
paziņo, ka š. g. 6. jūlijā, Zilupē,
Pasienes krāj-aizdevu sab., pl. 10
tiks pārdota min. sab. kustama
manta, sastāvitSa no 400 gab.
jumtu cementa dakstiņiem bal-
tiem un krāsotiem, vērtībā Ls
20,— dēļ tiesas un lokšņu nodokļa
piedzīšanas, saskaņā ar Zilupes
iec. miertiesneša izpildu rakstu
Ns 1236 no 1928. g. 13. aprīļa.

Bauskas apr. priekšnieka pal.
1. iec. izsludina, ka š. g. 15. jū-
nijā, pīkst. 1! dienā, pie Bauskas
apr. priekšnieka pārvaldesBauskā
Pils ielā Ns 52, pārdos vairāksolī-
šanā Dāvim Akermanim ap-
rakstītu mantu, sastāvošu no
viena divlemešu arkla, novērt,
par Ls 34,— 'dēļ ienākuma no-
dokļa par 1927. g." piedzīšanas.

Bauskas apr. priekšnieka pal.
1. iec. izsludina, ka š.g. 15. jūnijā,
pīkst. 11 dienā, pie Bauskas apr.
priekšnieka pārvaldes Bauskā,
Pils ielā 52, pārdos vairāksolīšanā
Gotfridam Blušam aprakstītu
mantu, sastāvošu no 4 pudi
kviešu, novērt, par Ls 10,10, dēļ
ienākuma nodokļa par 1927. g.
piedzīšanas. 5908z

Rīgas prēf. Jūrmalas iecirkņa
priekšnieks izsludina par ned.
nozaud. vecā parauga Latv^as
iekšzemes pasi Ns 275941, izd. no
Rigas prēf. 1927. g. 5. martā uz
Annas-Blfrldes, Jāņa m. Lapinski
dzini. Dubults v. .5945z

Zilupes iec. policijas priekšnieks
paziņo, ka š. g. 0, jūlijā, pīkst. 10,
Zilupē, Pasienes krāj-aidzevu sab.
tiks pārdota min. sabiedrības
kustama manta, sastāvoša no
1800 gab. jumtu cementa daksti-

ņiem (krāsotiem un baltiem),
vērtībā Ls 50,— dēļ kapitāla R „
peļņas un ienākuma nodokļa pie-
dzīšanas, saskaņā ar nodokļu
departamenta rakstu Ns 480 no
š. g. 9. maijā. 5900z

Zilupes iec. policijas priekšnieks
paziņo, ka š. g. 6. jūlijā, pīkst. 10,
Zilupē, Pasienes krāj-aizdevu sab.
tiks pārdota min. sab kustama
manta, sastāvoša no 650 jumtu
cementa dakstiņiem, vērtībā Ls
30,— dēļ tiesas, lokšņu un kance-
lejas nodokļa piedzīšanas, sa-
skaņā ar Zilupes iec. miertiesneša
izpildu rakstu Ns 407 no 1928. g.
11. februāra. 5901/

Zilupes iec. policijas priekšnieks
paziņo, ka š. g. 19. jūnijā, pīkst.
10, Zilupē Dzirnavu Ielā Ns 12,
tiks pārdota pils. Morducha Gu-
sinska kustama manta, sastāvoša
no dzīvokļu iekārtas, vērtībā
Ls 231,— dēļ ienākuma nodokļa
piedzīšanas, saskaņā ar nodokļu
departamenta rakstu Ns 21345
no 1924. g. 19. augusta. 5902z

Rīgas prēf. administr. nodaļa
izsludina par ned. nozaudēto
ieroču atļauju Ns 229 81, izdotu
1927. g. 17. janvārī uz Pētera
Straucha vārdu. . 5918z

Pazaudēta Latvijas Privātā
Lombarda Daugavpils nodaļas
izdota ķīlu zīme Ns 26478, kuru
skaitīt par nederīgu. 5925z

Rīgas prēf. 6. iec. priekšnieks
izsludina par ned. nozaudēto
karaklausības apliec. Nš 35.841,
izd. 1925. g * 19. nov. no Rīgas
kara apr. pr-ka uz Eduarda
Grinberga vārdu. 5922/

Rīgas prēf. 9. iec. priekšnieks
izsludina par ned. nozaud. kara-
klausības apl. grām. Ns 6664,
izd. no aviācijas diviziona k-| ,i
1924. g. 15. sept. uz pils. Nikolaja
Rūdolfa d. Freimana v., dzim.
1902. g. ' 5923z

Rīgas prēf. Jūrmalas iecirkņa
priekšnieks izslud. par ned. noz.
vecā parauga Latvijas pasi Ns
2739, izd. no Rīgas Jūrmalas
policijas pr-ka 1922. g. 6. maijā
uz Luīzes Kaspara m. Balodis v.

Rīgas prēf. Jūrmalas iecirkņa
priekšnieks izslud. par ned. noz.
vecā parauga Latvijas pasi Ns
2223, izd. no Slokas policjas pr-ka
1920. g. uz Kaspara Jēkaba d.
Beltes vārdu.

Rīgas prēf. Jūrmalas iecirkņa
priekšnieks izsludina par ned.
nozaud. vecā parauga Latvijas
pasi JVa 2225, izd. no Rīgas Jūr-
malas policijas priekšnieka! 920.g.
27. martā uz Pētera Augu
Griezes vārdu. 5942z

Rīgas pret. Jūrmalas iecirkņa
priekšnieks izslud. par ned. noz.
vecā parauga Latvijas pasi Ns
13499, izd. no Jelgavas prēf.
1920. g. uz Aleksandra Mārtiņa d.
Zirlkarta vārdu. 594lz

Rīgas prefektūras Jūrmalas iec.
priekšnieks izsludina par ned.
nozaud. vecā parauga Latvijas
pasi JVs 972, izd. no Strenču
miesta valdes 1922. g. 2. okt. uz
Indriķa Jura d. Mežuļa v. 5947z

Rīgas prēf. Jūrmalas iecirkņa
priekšnieks izsludina par ned.
nozaud. vecā parauga iekšzemes
Latvijas pasi Ns 152740, izd. no
Rīgas prēf. 1920. g. uz Annas
Jēkaba m. Bērs, dzim. Salmiņš
vārdu. 5946Ž

Vidrižu pag. valde izsludina par
nederīgu nozaudēto armijas perso-
nas apliecību, izd. no Lēdurgas
raj. komendanta 1919. g. uz
Ernesta Andreja cl. Saulīša vārdu.

Mālpils pag. valde izsludina par
nederīgu Latv. pasi Ns 1130,
izd. no Maltas pag. vahdes 1922. g.
25. aug.uz Stefānijas Dubins v.,kā
galīgi sabojātu. 4743o

Valgundes pag. valde atsauc
savu sludinājumu par Latv. iekšz.
pases LJ NŠ 024767, izd. no šis
pag. valdes 1927. g. 29. nov. ar
JVs 407 uz Jāņa-Alfrēda Alkšens-
Alksnis vārdu nozaudēšanu, ie-
vietotu 1928. g. „Vald. Vēstn."
Ns 97, jo pase atrasta. 4856o



Rīgas prefektūra
izsludina par nederīgiem sekošus
nozaudētus dokumentus: 1) per-
sonas apl. Ne 445, izd. no Rīgas
prēf. 1928. g. uz Jēkaba Pērkona
vārdu; 2) Latv. pasi Ne 196745,
izd. no Rīgas prēf. 1922. g.
3. martā uz Viliama Smarens-
Savinskis v.; 3) Latv. pasi
Ne 52547, izd. no XI iec. uz Volde-
māra Kriša d. Tila v.; 4) Latv.
pasi Nē 25130, izd. no Liepājas
prēf. 192D. g. 9. aug. uz Zinas
Hiršmanis v.; 5) Latv. pasi
Ne 1346, izd. no Puiķeles pag.
valdes uz Jāņa Šiliņa v.; 6) Latv.
pasi Ne 1796,'izd. no Rankas pag.
valdes 1922. g. 25 jūl. uz Kārļa
Pāvelsona v.; 7) Latv. pasi
Ns 63502, izd. no II iec. 1920. g.
15. janv. uz Idas Švechheimers v.;

?8) Latv. pasi Ne 90, izd. no
Remtes pag. valdes 1920. g.
10. maijā uz Žaņa Cīruļa v.;
9) Latv '. pasi ser. AV 1942
Ne 110096, izd. no VII iec.
1927. g. uz Ādolfa Virka v.;
10) Latv. pasi Ne"l37526, izd. no
Rīgas prēf. 1920. g. 15. sept. uz
Emīla Gotlība d. Grenberga v.;
11) Latv. pasi Ns 107143 ser. AV

'8409, izd. no ' IX iec. 1927. g.
11. nov. uz Gabriela Vasiljeva v.;
12) Latv. pasi Ne 161950, izd. no
Rīgas prēf. 1920. g. uz Reinholda
ļuliusa d. Balodis v.; 13) Latv.

pasi Ns 78580 ser. AN 21899,
izd. no V iec. 1927. g. 29. nov.
uz Jāna Miltonis v.: 14) Latv.
pasi Ns' 118850, izd. no Rīgas prēf.
1920. g. 17. apr. uz Annas
Pētera iii. Voronins v.; 15) Latv.

pasi Ns 27252, izd. no Daugavpils
prēf. uz. Marijas Gurevičs v.;
16) Latv. pasi ' Ne '2443, izd. no
Pāles pag. valdes 1924. g. 6.maijā
uz Lienes Blanksv.; 17) Latv.
pasi Ne 250292, izd. no Rīgas
prēf. 192/. g. 11. okt. uz Georga
Sadovska v.; 18) Latv. pasi
Ns 123566 ser. AJ 21368, izd. no
VIII iec. 1927. g. 28. sept. uz
ļāna Ramata v.; 19) Latv. pasi

Ne 262172 ser. AN 17409, izd. no
Rīgas prēf. 1927. g. uz Jāņa
Zilmaņa v.; 20) Latv. pasi Ne 741,
izd. no Virbu pag. valdes 1923. g.
3. jūn. UZ Artūra Puškeviča v.;
21)' Latv. pasi Ne 10050, izd. no
II iec. 1927. g. uz Mikeļa Dubava
v.;--22) Latv. pasi Ne 221984,
izd. no Rīgas prēf. 1923. g. uz
Lilijas Ērlichs v.; 23) Latv. pasi
Ne 134032, izd. no Rīgas prēf.
1920. g. 23. aug. uz Jēkaba
Jēkaba d. Neimaņa v.; 24) Latv.
pasi Ne 154736, izd. no Rīgas prēf.
uz Lavīzes Kristapa m. Alksnītis
vārdu; 25) Latv. pasi Ns 212881,
izd. no Rīgas prēf. 1927. g. 9. jūn.
uz Annas Danieļa m. Plintovskis
vārdu; 26) personas apl. Ns 17006,
izd. no Rīgas prēf. 1925. g. uz
Vladimira Simiochinav.; 27) Latv
pasi Ne 242242 ser. AA 17754,
izd. no Rīgas prēf. 1927. g. uz
Vernera Paipala v. 28) Latv. pasi
Ne 267603, izd. no Rīgas prēf.
1926. g. uz Margarietes Grošs v.;
29) Latv. pasi Ne 85726 ser. AK
8436, izd. no VI iec. 1927. g. uz
uz Simchas Rotbarts v.; 30) Latv.
pasi Ne 158233, izd. no Rīgas prēf.
1921. g. 31. janv. uz Artūra

Indriķa d. Devendrusa v.;
31) personas apliec. Ne 7638,
izd. no Rīgas prēf. 1924. g. 12.nov.
uz Staņislava Kārla d. Jusinov-
ska'v.; 32) Latv. pasi Ne 265821,
i/d. no Rīgas prēf. 1927. g. uz
Marijas Kārļa m. I leidemaiiis v.;
33) Latv. pasi Ne 5055, izd; no
Rīgas prēf. 1920. g. 4. dec. uz
Prochora Feodora d. Goršanova v.
34) Latv. pasi Ne 51560, izd. no
Liepājas prēf, 1920. g. 2. jūn. uz
Emīlijas Jāna m. Tesnaus v.;
35) Latv. paši Ne 242092 izd.- no
Rīgas prēf. 1927. g. 30. aug. uz
Anša Jāņa d. Reboka v.; 36) Latv
pasi Ns' 168296, izd. no Rīgas
prēf. 1920. g. 31. maijā uz
Matildes Pētera m. Pučuks v.;
37) Latv. pasi Ne 114934, izd. no
Rīgas prēf. 1926. g. . uz Annas
Jāņa m. Grīnbergs v.; un atsauc
sludinājumus par pases nozau-
dēšanu, jo minētās pases ir
atrastas un skaitās par derīgām:
1) Latv. pasi Ne 237324, izd. no
Rīgas prēf. 1927. g. 30. aug. uz
Jāna Kaurata vārdu, ievietoto
„Vald. Vsētn." Ne 80 no š. g.
11. apr.; 2) Latv. pasi Ns 74508
ser. AJ 22644, izd. no V iec.
1927. g. 29. sept. uz Reiņa
Zvirbulis V, ievietoto ,,Vald .
Vēstn." Ns 105 no š. g. 1!. maija;
3) Latv. pasi Ne 88345 ser. AK
8364, izd. no VI iec. 1927. g.
7. okt. uz Jāna Miļevska v.,
ievietoto „Vald.* Vēstn." Ne 105
no š. g. 11. maija; 4) Latv. pasi
Ne 55127 ser. AL 12594, izd. no
IV iec. 1927. g. 27. okt. uz Eliza-
betes Boldans v., ievietoto „Vald.
Vēstn." Ns 98 no š. g. 3. maija;
5) Latv. pasi Ne 36503 ser. .AT
14231, izd. no III iec. 1928. g.
1. febr. uz Emmas Piziks v.,
ievietoto „Vald. Vēstn." Ne 86
no š. g. 18. apr.; 6) Latv. pasi
Ns 128243 ser. AJ 20857. izd. no
VIII iec. 1927. g. uz Zelmas
Ceigers v., ievietotu ,,Vald.
Vēstn." Ns 71 no š. g. 27. marta.

Pamats: Rīgas prēf. š. g.
22., 23., 24., 25., 30. un 31. maija
raksts Ns 3800. 5565o
Sev. uzd. ierēdnis Grinbergs*

Liepājas-Aizputes apr. pr-ka
1. iec. palīgs izsludina par ned.
zemāk minētās Latvijas iekš-
zemes pases, kuras pieteiktas par
nozaudētam: I) JVs7950, izd. no
Liepājas apr. 2. iec. palīga 1920.g.
15. jūnijā uz. Jāņa Anša d. Lū-
sēna v.; 2) Ns 131 *96, izd. no Lie-
pājas apr. pr-ka 2. iec. palīga
1924. g. 8. nov. uz Margrietas
Miķēļa m. Evart v.; 3) Ne 12949,
izd. no Liepājas apr. priekšnieka
2. iec. palīga 1924. g. 2. jūnijā uz
Jāņa Pētefa d. Teļdruvas ' v.;.
4) Ne 12237, izd. no Liepājas apr.
pr-ka 2. iec. palīga 1925. g. 25.
maijā uz Mikeļa Mikeļa d. Ci-
buka v.; 5) JNs 10252] izdotu no
Liepājas apr. pr-ka 2. iec. palīga
1923. g. 12. janv. uz. Jāņa Jāņa d.
Kluča v.; 6) Ne 9453, izd '. no
Liepājas apr. priekšnieka 2. iec.
palīga 1920. g. 24. nov. uz Mikeļa
Jura d. Buka vārdu; 7) Ne 9392,
izd. no Liepājas apr. priekšnieka
2. iec. palīga 1921. g. 6. nov. uz
Jēkaba Mikeļa d. Piķeļa v.;
8) Ns 8415, izd. .no Liepājas apr.
priekšnieka 2. iec. palīga 1920.g.
25. sept. uz Ģēdas Kārla m. Vec-
haštik v.; 9) Ne 8157, izd. no
Liepājas apr. pr-ka 2. iec. palīga
1920. g. 1. aug. uz Katrīnas
Jēkaba m. Pelnens-Šmit vārdu;
10) Ne 8034, izd. no Liepājas apr.
pr-ka 2. iec. palīga 1920. g.
20. jūlijā uz Maigas Jāņa m.
Lāden, dzim. Embutniek v.;
11) Ne 7691, izd. no Liepājas apr.
pr-ka 2. iec. palīga 1920. g.
30. jūnijā uz Andreja Andreja d.
Skaldisv.; 12) Ne 7690, izd. no
Liepājas apr. pr-ka 2. iec. palīga
1920. g. 30. jūnijā uz Jāņa Jāņa d.
Škubura v.; 13) Ne 7446, izd. no
Liepājas apr. priekšnieka 2. iec.
palīga 1920. g. 30. jūnijā uz Ilzes
Mārtiņa m. Šķilas v.; 14) Ne7113,
izd. no Liepājas apr. pr-ka 2. iec.
palīga 1922. g. 27._ janvārī uz
Maigas Mikeļa m. Udris vārdu;
15) Ns 6859, izd. no Liepājas apr.
priekšnieka 2. iec. palīga 1920. g.
29. dec. uz Pētera Jēkaba d.
Siseņa v.; 16) Ne 4960, izd. no
Liepājas apr. priekšnieka 2. iec.
palīga 192!. g. 16. janv. uz Annas
Andreja m. Jaunzem v.; 17) Ne
3940, izd. no Liepājas apr. pr-ka
2. iec. palīga 1920. g. I. jūlijā uz
Margrietas Anša m. Auzas v.;
18) Ns 3851, izd. no Liepājas apr.
priekšnieka 2. iec. palīga 1920. g.
1. jūlijā uz Katrīnas Anša m.
Balcer v.; 18) Ns 3725, izd. no
Liepājas apr. priekšnieka 2. iec.
palīga 1920. g. 29. jūnijā uz
Maigas Jāņa m. Sedleniek v.;
20) Ne 3573, izd. no Liepājas apr.
priekšnieka 2. iec. palīga 1920.g.
30. aug. uz Annas Jāņa m.
Kalnišķes v.; 21) Ne 3547, izd. no
Liepājas apr. priekšnieka 2. iec.
palīga 1920. g. 23. aug. uz Annas
Mikeļa m. Janek v.; 22) Ns 3329,
izd. no Liepājas apr. priekšnieka
2. iec. palīga 1920. g. 12. aug. uz
Ķerstās Jura m. Atiķis vārdu;
2.3) Ns 1442, izd. no Liepājas apr.
priekšnieka I. iec. palīga 1920. g.
21. maijā uz Annas Jāņa m.
Ķiepe, dzim. Grauduž v.; 24) Ne
7857, izd. no Liepājas apr. pr-ka
1. iec. palīga 1920. g. 16. jūlijā
uz Matīsa Jukuma d. Dzeņa v.;
25) Ne 7410, izd. no Liepājas apr.
priekšnieka 1". iec. palīga 1920. g.
13. jūlijā uz Ženijas Ernesta m.
Grinfeld v., dzim. Frickopfs;
26) Ne 7943, izd. no Liepājas apr.
priekšnieka 1. iec. palīga 1920.g.
16. jūlijā uz Annas Anša m.
Feldmanes, dzim. Birzniek v.;
27) Ne 8993, izd. no Liepājas
apr. priekšnieka 1. iec. palīga
1920. g. 5. aug. uz Friča Friča d.
Stervena v.; 28) Ne 11223, izd. no
Liepājas apr. priekšnieka 1. iec.
palīga 1921. g. 17. aug. uz
Jorena Pētera d. Muižnieka v.;
29) Ns 10755, izd. no Liepājas
apr. priekšnieka 1. iec- palīga
1921. g. II. jūnijā uz Jāna Mār-
tiņa d. Viltera v.; 30) Ns 13327,
izd. no Liepājas apr. priekšnieka
1. iec. palīga 1923. g. 22. sept.
uz Bettijas-Emilijas Mikeļa. m.
Kalnītes, dzim. Dreija v. 511 Iz

Sunākstes pagasta valde, Jē-
kabpils apr., izsludina par ne-
derīgu nozaudēto apliecību, izdo-
tu 1920. g. 7. oktobrī ar Ns 3885
no Jaunjelgavas-Ilūkstes apriņķa
apsardzības priekšnieka uz kara
dienestam nederīgā Jāņa Jāņa d.
Zemnieka vārdu. ' 4848ē

Sunākstes pag. valde, Jēkabpils
apr., izsludina par nederīgu Lat-
vijas iekšzemes pasi, izdotu no
šīs pag. valdes 1922. g. 16. sept.
ar Ns 956 uz Annas Friča m*
Citkas vārdu. 4849ē

Ļaudonas pagasta valde, Ma-
donas apriņķī, izsludina par ne-
derīgu piederības apliecību, izdotu
no Bebrenes pagasta valdes!925.g
20. augustā ar Ns 1797 uz Er-
nesta un Jūles Stārastu
vārdu. 4850ē

Skaņkalnes pag. valde, Val-
mieras apr., izsludina par nede-
rīgu nozaudēto zirgu pasi, izdotu
no šīs valdes 1926. g. 14. febr. ar
Ne 201 uz Friča Vēvera v. 4847ē

Sēlpils pag. valde izsludina par
ned. sekošus nozaudētus doku-
mentus: 1) iekšzemes pasi, izd.
no Sēlpils pag. valdes 1921. g.
5. jūlijā uz Ilzes Slikšans v.;
2) iekšzemes pasi Ne 62, izd. no
Sēlpils pag. valdes 1920. g.
4. maijā uz Jāņa Zilberberga
vārdu; 3) karaklausības, apliecību
Ne 10089, izd. no Jēkabpils-
llūkstes kara apr. pr-ka 1927. g.
30. janvārī uz Pētera Vīnakalna
vārdu.vj

^liJZPreiļu iec. policijas priekšnieks
izsludina par ned. nozaud. Ame-
rikas pasi Ne 368345, izd. 1924. g.
31. janvārī uz Augusta Sondora
vārdu. - 5107z

Ķēču pag. valde izsludina par
ned. nozaud. Latvijas pasi ser.
N. P. Ne 021036, izd. no Ķēču
pag. valdes 1927. g. 23. nov. uz
Paula Priedītis v. 5jl2z

Elejas policijas priekšnieks iz-
sludina par ned. sekošus nozau-
dētus dokumentus: 1) karaklaus.
apliec. Ns 27525, izd. no Rīgas
kara apr. pr-ka 1924. g. 30. maijā
liz Alberta Feldberga v.; 2)
kumeļa reģistrācijas zīmi Ne 52,
izd. no Jēkabnieku pag. valdes
1926. g. 6. martā uz Emīlijas
Sturīts vārdu; 3) Latvijas iekšz.
pasi Ne 202, izd. no Andrupenes
pag. valdes 1924. g. 2. jūnijā uz
Rozālijas Staņislava m. Jezu-
penoks v.; 4) Latv. iekšzemes pasi
Ne 014870, izd. no Platones pag.
valdes 1927. g. 13. okt. uz Pētera
Ozola v.; 5) Latv. iekšz. pasi
Ne 2242, izd. no Talsu apr, pr-ka
pal. 1. iec. 1920. g. 22. maijā uz
Jāņa Mārtiņa d. Freija v.; 6)Latv.
iekšz. pasi Ne 331, izd. no Elejas
pag. valdes 1920. g. 11. maijā uz
Annas Anša m. Kamerads ,dzim.
Stintins v.; 7) Latv. iekšz. pasi
Ne 223, izd. no Vilces pag. valdes
1927. g. 14. okt. uz Praškovjas
Steins v.; 8) Latv. iekšz. pasi
Ne 697, izd. no Jēkabnieku pag.
valdes 1921. g. 10. septembrī uz
Lizetes Bratkus v.; 9) Latvijas
iekšzemes pasi Ne 1353. i/d. nu
Zaļenieku pag. valdes 1922. g.
26. aug. uz Kristapa Jāņa d.
Freimaņa vārdu. 4614z

Lažas pag. valde, Aizputes apr.,
izsludina par ned. nozaudēto Latv
pasi Ne322, izd. no šīs pag. valdes
1920. g. 19. maijā uz Mades Mār-
tiņa in^)WrichS(m^v^__4635z

Lažas apg. valde, Aizputes apr.,
izsludina par ned. nozaud. Latv.
pasi Ns 319, izd. no Lažas pag. v.
1920. g. 19. maijā uz Marijas
Kārļa m. Strauss vārdu. 4636z

Biržu pag. valde, Jēkabpils apr.,
izsludina par ned. sekošus no-
zaudētus dokumentus: 1) Latv.
iekšzemes pasi, Ns 4710, izd. no
Jēkabpils apr. pr-ka palīga 2. iec.
1923. g. 25. sept. uz Mārtiņa
tita d. Gavrilova v.; 2) Latvijas
iekšzemes pasi Ns 1163, izd. no
Biržu pag. valdes 1920. g. 30. jū-
nijā uz Līzes Jura m. Griņiņ v.

Alūksnes iec. pol. priekšnieks
izsludina par nederīgiem sekošus
nozaudētus dokumentus: 1) Latv.
iekšz. pasi Ns 1031, izd. no
Alūksnes jec. pol. priekšn. 1920. g.
19. jūt. uz Emīlijas Toma m.
Koops v.; 2) Latv. iekšz. pasi
Ne 566, izd. no Pededzes pag.
valdes 1924. g. 30. okt. uz Hertas
Aleksandra m. Laucs (Ļauts) v.
un 3) kara klausības apliecību
Ne 1683, izd. no Valkas kara apr.'
priekšn. 1921. g. 3. dec. uz Vol-
frīda Pētefa d. Irbes vārdu. 4966o

D.augavpils pils. prefektūra iz-
sludina par nederīgu nozaudēto
Latv. iekšz. pasi Ns 2621, izd. no
Bebrenes pag. valdes 1921. g.
8. dec. uz Staņislava žakrževska
vārdu. 5080o

Dagdas iec. polīc. priekšnieks
izsludina par nederīgu pieteikto
par nozaudētu zirga pasi, izd.
no Asūnes pag. valdes uz Jāzepa
Antona d. Pinta vārdu. 5531b

Bukaišu pag. valde izsludina
par ned. vecā parauga Latvijas
iekšzemes pasi Ns 430, izd. no
Bukaišu pag. valdes 1920. g.
2. jūnijā uz Marijas Lucaus
vārdu. ' 4329z

Olaines pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto zirga pasi
uz Katrīnes Vilitis vārdu, melnam
144 cm augstam zirgam. 5115o

Priekules polic. iec. priekšnieks
izsludina par ned. nozaud. Latv.
iekšz. pasi Ns 287, izd. no Nīgran-
des pag. valdes 1920. g. 4. jūnijā
uz Annas Mikeļa m. Sudmalis v.

Ilūkstes apr. priekšnieka palīgs
2. iecirkni izsludina par nederīgu
nozaudēto Latvijas iekšzemes pasi
Ns 1235, izd. 1922. g. 11. maijā no
Ilūkstes apr. pr-ka pal. 2. iec. uz
Cillas Leiba m. Kurs v. 4894z

Priekules polic. iec. priekšnieks
atsauc savu sludinājumu, ie-
vietotu š. g. ,,Vald . Vēstneša"
39. nummurā, attiecībā uz Dā-
vida Cimermaņa dokumentu no-
zušanu, jo minētie dokumenti
atrasti. 4200z

Lēdurgas pagasta valde, Rīgas
apriņķī, izsludina par nederīgu
nozaudēto Latvijas pasi ser. N. T.
023737, izdotu no Lēdurgas pa-
gasta valdes 1928. g. 27. janvārī
uz Bertas Melkus vārdu. 4974ē

Pāles pagasta valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvijas
pasi, izdotu no Pāles pagasta
valdes 1925. g. 24. augustā ar
Ns 2646 uz Laimas-Vivaldas
Ernesta m. Tauriņš vārdu. 4968

—«—
Cēres pag. valde izsludina par

ned. nozaud. karaklausības ap-
liecību Ns 11099, izd. no Tukuma-
Talsu kara apr. pārvaldes 1924.g.
30, sept. uz Aleksandra Richtera
vārdu. 433 Iz

Grašu pag. valde izsludina par
ned. nozaudēto Latvijas pasi
Ne 58577, izd. 1923. g. I, nov. no
Rīgas prēf. uz Augusta Friča d.
Avens vārdu. 5118z

Kalsnavas pag. valde izsl. par
ned. nozaud. karaklausības apl.
Ns 4100, izd. no Vidzemes papildu
bataljona komandiera 1920. g.
22. martā uz Jāņa Pētera d.
Rubeņa vārdu. ' 5117z

Kaunatas pagasta valde iz-
sludina pat\ nederīgiem zemāk
minētos nozaudētos personas do-
kumentus:

1) iekšzemes pasi, izdotu no
Kaunatas pagasta valdes ar
Ne 1129, 1922. g. 3. okt. « uz
Ustinjas Goršanovas vārdu;

2) iekšzemes pasi Ne 4047,
izdotu no Ludzas pilsētas poli-
cijas pr-ka uz Jevdokijas Tara-
novas vārdu;

3) iekšzemes pasi Ne 1115,
izdotu 1920. g. 15. sept. no
Rēzeknes apr. pr-ka 1. iec. palīga
uz Eduarda Savicka vārdu;

4) iekšzemes pasi Ns 2748,
izdotu no Kaunatas pagasta
valdes uz Viktora Skrebeļa vārdu;

5) iekšzemes pasi Ns 2815,
izdotu 1924. g. 19. maijā no
Kaunatas pagasta valdes uz He-
lēnas Ignata m. Širin vārdu;

6) karaklausības apliecību ar
No 15695, izdotu 1924. g. 10. sept.
no Rēzeknes kara apr. pr-ka uz
Alfonsa Augusta d. Savicka v.;

7) iekšzemes pasi Ne 1707,
izdotu no Kaunatas pagasta
valdes uz Jēzupa Antona d.
Silova vārdu;

8) iekšzemes pasi Ns 1706,
izdotu no Kaunatas pagasta
valdes uz Paulinas Silevas vārdu.

4845ē

Makašēnu pagasta valde iz-
sludina par nederīgu nozaudēto
zirga pasi ar Ne 134/15884, izdotu
no Šķaunes pagasta valdes, Lu-
dzas apr., uz Pētera Atmana
vārdu un pārrakstītu uz šī pa-
gasta pilsoņa Franča Pudnika
vārdu. 5160ē

Makašēnu pagasta valde, Rē-
zeknes apriņķī, izsludina par
nederīgiem nozaudētos sekošus
dokumentus:

1) Iekšzemes pasi ar Ns 13097,
izdotu no Rēzeknes apriņķa pr-ka
1. iec. palīga 1920. g. uz Mari-
jannas Luckan vārdu;

2) Zirga pasi ar Ns 24661 1461,
izdotu no Rēzeknes pag. valdes
1926. g. 10. aprīlī uz Izota
Kudraceva vārdu, bet vēlāk
pārrakstītu uz pils. Makašēnu
pag. Staņislava Morusana vārdu;

3) Iekšzemes pasi ar Ne 1780,
izdotu 1924. g. uz pils. Jāņa
Mugina vārdu;

4) Karaklausības apliecību ar
Ne 4355, izdotu no Rēzeknes
kara apriņķa priekšnieka uz at-
zīta par ' nederīgu pēc L. A.
§ 77. Filata Kovalehko vārdu;

5) Iekšzemes pasi ar Ne 2742,
izdotu no Makašēnu pagasta
valdes 1927. g. 2. aug. uz pils.
Jēzupa Cīruļa vārdu;

6) Karaklausības apliecību ar
Ne 794, izdotu no Rēzeknes kara
apriņķa pārvaldes 1923. g. 5. jūn.
uz pils. Jura Ratanika vārdu un

7) Kumeļu reģistrācijas ap-
liecību ar Ne 137, izdotu no
Makašēnu pagasta valdes 1927. g.
2. jūnijā uz pils. Staņislava
Ladus vārdu. 4977ē

Tūjas pag. valde, Valmieras
apr., izsludina par ned. nozaud.
Latvijas iekšzemes pasi Ne 160,
izd. no Valmieras apr. pr-ka
3. iec. palīga 1920. g. 13. martā
uz Jāna Andreja d. Gerš vārdu.

Tūjas pag. valde, Valmieras apr.
izsludina par ned. nozaud. Latv.
iekšzemes pasi ser. Z.K-NeOl.3275,
izd. - no Liepupes pag. valdes
1927. g. 14. dec. uz Annas Knaps
vārdu. 5164z

Tūjas pag. valde, Valmieras
apr.. izsludina par ned. nozaud.
Latvijas iekšzemes pasi ser. Z. K.
Ne 013205, izd. no Liepupes pag.
valdes 1927. g. 30. nov. uz Emmas
Knaps vārdu. 5163z

Tūjas pag. valde, Valmieras
apr., izslud. par ned. nozaud.
Latvijas iekšzemes pasi ser. Z. K.
Ns 013206, izd. no Liepupes pag.
valdes 1927. g. 30. nov. uz Alīdes
Knaps vārdu. 5162z

Virānes pag. valde izsludina par
ned. nozaud. Latvijas pasi Ne 379,
izd. no Bučauskas pag. valdes
1921. g. 26. aprīlī uz Konstances
Jēkaba m. Reitman, dzim. Vītol
vārdu. 4978z

Bunkas pag. valde izsludina par
ned. nozaud. Latv. pasi Ne20. izd.
no šīs pag. valdes 1925. g.
4. aprīlī uz Nikolaja-Alfrēda
Ernesta d. Didrichsona vārdu.

Rīgas apr. Skrīveru iec. polic.
priekšnieks izsludina par ned.
sekošas nozaudētas Latvijas pa-
ses (vecā parauga): 1) Ne 639,
izd. 1925. g. 15. maijā no Liel-
vārdes pag. valdes uz Augustes-
Karlīnes Jāna m. Irinš v.; 2) Ns
2228, izd. 1925. g. 21. martā no
Lašu pag. valdes uz Sofijas Jāņa
m. Verbickajas v.; 3) Ne 269, izd.
1920. g. 13. martā no Rāmuļu
pag. valdes uz Alberta Friča d.
Rožkalna vārdu. 5260z

Olaines pag. valde izsludina par
nederīgu nozaudēto kara klausīb.
apliecību Ns20742, izd. no Rīgas
kara apr. priekšn. 1924. g. 26. apr.
uz Jēkaba Kriša d. Jurģe v. 5114o

Likumu un Ministru kabineta
noteikumu krājums.

1928. g. 12. burtnīca
iznākusi un dabūjama Valsts
tipogrāfijā, pilī, 1. istabā, kur
ari vienīgi jāgriežas ar piepra-

sījumiem.
Burtnīca maksā:

bez piesūtīšanas Ls 0,50
ar piesūtīšanu „ 0,52

Saturs:
90) Pargrozijumi Civilprocesa un '

Tirdzniecības procesa li-
kumos.

91) Pārgrozījumi un papildinā-
jumi karaklausības likumā.

92) Pārgrozījums un papildinā-
jums muilas tarifos.

93) Papildinājums likumā par
seklas fondu.

94) Pārgrozījums likumā par cie-
tušo karavīru un viņu
ģimene= _locekļu pensijām. '

95) Papildinājums likumā par
piemaksām pie atlīdzības par
valdībai nodotiem liniem.

96) Pārgrozījumi
^

un papildinā-
jumi likuma par zemes
ceļiem.

97) Pārgrozījumļ un papildinā-
jumi Jikumā par satiksmes
uzturēšanu uz ielām, šosejām
un zemes ceļiem ar auto-
mobiļiem un citiem mēcha-
niskiem satiksmes līdzekļiem.

98) Pārgrozījums likumā par
Kultūras fondu.

99) Likums par zemes piešķir-
šanu Latvijas -brīvības cīnī-
taiiem.

100) Lēmums par 13. mēneša
algas izmaksu.

101) Jaunu amatu saraksts kara-
spēkā.

102) Jaunu amatu saraksts civīl-
resoros.

103) Noteikumi par sevišķu pie-
maksu dažiem pierobežu
darbiniekiem par svešvalodu

. prašanu.

Posto un telegrāfa dep. solv. darbnīca
izsludina t

vafcstisftas izsotes
uzdotos datumos uz zemāk minētiem materiāliem

1928. g. 14. jūnijā uz:
Priedes vai egļu dēļiem un latām .... 330 kub. rri.

1928. g. 21. jūnijā UZ:
Fosforbronzu 2600 kg
Vara stiepuli izolētu 200 kg
Misiņa caurulēm 50 kg
Sveistēratidu 2500 kg
Čuguna atlējumiem 640 kg

dzelzi 4000 kg
Cinkotu dzelzs skārdu . . . . ' 0000 kg
Ādām 175 kg
Veidd/clzi - 21000 kg
Dzelzs skārdu 5000 kg

Izsoles notiks minētos datumos pulksten 10, P. T. D. materiālu
iegādes un inventāra nodaļā, Aspazijas bulv. 15.

Izsoles dalībniekiem iemaksājama drošības nauda 10% apmērā
nu piedāvājamu kopsummas.

Izsoles un techniskie noteikumi un zīmējumi saņemami darb-
nīcas komeredaļā . Slokas ielā Ns 2, darbdienās no pulksten 10—12
un 12,30—14. L. 2862 5957v 2*

Kandavas virsmežniecība
pārdos mutiskā izsolē

š. g. 21. jūnijā, virsmežniecības kancelejā,

sekvestrētu dedzināmo un stutmalku.
Kandavas II iec. mežniecības Kalniņa, Apsīša un Počnieka

apgaitās 9 vienības no Ls 16—370.
Izsole sāksies pulksten 12 dienā.
Virsmežniecība patur sev tiesibas izsludinātās vienības

noņemt no izsoles pēc saviem ieskatiem.
Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie 11 iecirkņa

mežziņa. 5915 Kandavas virsmežniecība.

3. Jtl. £iesmiiielilii valde
izsludina š. g. 18. jūnijā,

ruustlsku sacensību nez pēclzsoles
uz Siguldas pilsdrupu mūru nostipri-

nāšanas darbiem.
Drošības nauda Ls 100. 5949
Ar sacensības noteikumiem un darbu aprakstu var iepazīties

Pieminekļu valdē, Valdemāra ielā36-a, katru dienu nopīkst. 10—11.

Intendanturas dzirnavām un maizes ceptuvei,
Rīgā, Oskara ielā Ne 9, vajadzīgs

dzirnavu technfskais sodītājs
ar attiecīgu izglītību un praksi. Reflektantiem pieteikties rakstiski
līdz š . g. 15. jūnijam, iesniedzot dokumentus par līdzšinējo no-
darbošanos Atalgojums pēc XI algu katēgoiijas. Vēlams virsnieks
vai kara ierēdnis. L. 2866. 5958v

Dzelzceļu techniskā direkcija
izdos jauktā izsolē š. g. 2L jūnijā,

pulksten 12 dienā dzelzsbetona cauruļu būvdarbus sekošās vietās:
1) Pļaviņu stacijā — Drošība? naudas Ls 430,—;
2) Ieriķu—Vecgulbenes lin. 46 km 9 pik. — Drošības

naudas Ls. 140,—;
3) Ieriķu—Vecgulbenes līn. 52 klm 6 pik. — Drošības

naudas Ls 85,—.
Tuvākas zinas izsniedz darba laikā dzelzceļu virsvaldes tiltu

daļā, Rīgā, Gogoļa ielā Ns 3, ist. Ne .312. L. 2887. 5963v

Dzelzceļu vlrsvoides moteriaiu apsilde
izsludina rakstiskas izsoles

1928. g. 18. jūnijā uz burtiem un burtu materiālu — pēc
saraksta.

1928. g. 27. jūnijā uz: 1) ziepēm, veļas, gabalos — 2000 kg netto,
2) ziepēm, šķidram t- 4000 kg netto,

un rakstiskas sacensības
1928. g. 13. jūnijā uz laboratorijas iekārtu — pēc saraksta.
1928. g. 27. jūnijā uz virpmašinām metālam — 2 gab.

Izsoļu un sacensības sākums pulksten 11 no rīta. Dalībniekiem
jāiemaksā 5'»,, drošības naudas no piedāvājumu vērtības.

Tuvākas zinas dzelzceļu virsvaldē, Gogola ielā Ns 3, ist. 103.
L. 2874. 5960v 2*



Dzelzceļu virsvaldes
techniskā direkcija

izdos

latikā iznli
š. g. 15. jūnijā, pīkst. 12 dienā,

ūdenspumpētavas būv-
darbus Pļaviņas stacijā.

Rakstiski piedāvājumi, ap-
maksāti ar Ls —,80 zīmognodokli,
slēgtās aploksnēs uar uzrakstu:
,,liz izsoli ūdenspumpētavas būv-
darbiem Pļaviņas stacijā š. g.
15. jūnijā", iesniedzami līdz ar
Ls 400,— nodrošinājumu Gogoļa

? ielā Ne 3, ist. 315a, līdz š. g.
15. jūnijam, pīkst. 12 dienā.

Tuvākus paskaidrojumus iz-
sniedz Gogoļa ielā Ns 3, ist.. 311.

5962z L 2883

Tirdzniecības un rūpniecības
akciju sabiedrība

Aleksandrs F. Hermans
uzaicina akcionārus uz

VISPĀRĒJO SAPULCI,
kura notiks 1928. g. 30. jūnijā,
pīkst. 16, valdes telpās, Brēmiešu
ielā Ns 5, dz. 6.

Dienas kārtība:
1) Akciju kapitāla pārgrozīšana.

Piezīme. Šī otrreizējā vis-
pārējā sapulce izšķirs jautājumus,
kuri bija likti uz dienas kārtības
1. kārtējā sapulcē š. g.25. maijā
un pirmo reizi palika neizšķirti.
Lēmumi pieņemami ar vienkāršu
balsu vairumu un šī sapulce ir
pilntiesīga pie katra akciju balsu
skaita.
5927z Valde.

Dzelzceļu II. ceļa iec.
priekšnieks

izdos š. g. 20. jūnijā, pīkst. 10,
savā kantorī, Krūzesmuižas Sta-
cijā

jauktā izsolē
Ieriķu stacijas ēkas paplašināšanas

darbus.
Drošības nauda Ls 750,—.
Izsolē var piedalīties rakstiski

vai mutiski. Tuvāki noteikumi
iecirkņa kantorī darbdienās no
pīkst. '10—14.
5959z L. 2870

Raunas pag. valde, Cēsu apr.,
izsludina par nederīgiem sekošus
nozaudētus dokumentus:

1) Vecā par. Latv. iekšz. pasi
JVs 1944, izd. no šīs pag. valdes
1922. g. 17. febr. uz Mārča
Mārča d. Lapiņa vārdu.

2) Vecā par. Latv. iekšz. pasi
Ne 1605, izd. no šīs pag. valdes
1921. g. 21. jūn. uz Mildas
Kārļa m. Zušmanis vārdu.

3) Vecā par. Latv. iekšz. pasi
Ns 4596, izd. no Valmieras pol.
priekšn 1920. g. 12. apr. uz
Pētera Jēkaba d. Asara vārdu.

4) Vecā par. Latv. iekšz. pasi
Ns 462, izd. no Raunas pag.
izp. kom. 1920. g. 19. febr. uz
Artūra Indriķa d. Andersona V.

5) Kara klausības apliecību
564, izd. no Cēsu kara apr.
priekšn. 1919. g. 29. okt. uz

\ Artūra-Voldemāra Indriķa d.
Andersona vārdu.

6) Zirga pasi Ne 54, izd. no
Baižkalna pag. valdes 1925. g.
25. nov. uz Pētera Valga v. 4970o

Dzelzceļu virsvaldes
materiālu apgāde

izsludina š.g. 20. jūnijā, pīkst. 12
dienā

rnbst. izsoli
uz kurināmo vielu padošanu uz

lokomotīvēm.

Iekraušanu, izkraušanu un pār-
kraušanu no vagoniem vagonos
un citiem tamlīdzīgiem darbiem
materiālu apgādes otrā (Daugav-
pils) rajonā. Izsoles dalībniekiem
jāiemaksā Ls 1500,— drošības
naudas. Tuvākas ziņas izsniedz
dzelzceļu virsvaldes 118. istabā.

596Iz L 2881

'

!Dažādi
sludinājumi.

i ' t
Makstnespējīgās parādnieces

Akc. sab. „LIN!"
konkursa valde uzaicina kredi-
torus uz

KREDITORU SAPULCI
š. g. 16. jūnijā, pīkst. 14 (t. i. 2
dienā), Rīgas apgabaltiesas telpās.

Dienas kārtība:
1) Pretenziju pārbaudīšana.
2) Saimnieciski un dažādi jau-

tājumi.
Konkursa valde? priekšsēdētājs

zvēr. advokāts (paraksts).

Elektriskās vilkšanas on apgais-
mošanas kontinentālā sahiidr.
(Sociētē Continentale de Traction
et d'Eclairage par l'EIectricitē).
Franču akciju sabiedrība ar pa-

matkapitālu Ls 6.000.000.
Sabiedrības sēdeklis:

60, rue Caumartin-Paris.

Valdes padome pagodinās sa-
skaņā ar statūtu 36. § ielūgt ak-
cionārus ierasties 1928. g. 29. jū-
nijā valdes telpās, Parizē, Ko-
martin ielā 60, uz

I. Kārtēju vispārēju
sapulci

pulksten 4 pēc pusdienas.
Dienas kārtība :

1) Valdes .padomes un revīzijas
kommisijas ziņojumi.

2) Pārskata, rēķinu urt bilances
apstiprināšana par 1927. g.
31. decembrī notecējušo dar-
bības gadu.

3) Administratoru un revīzijas
kommisijas locekļu vēlēšana.

4) Lēmumi saskaņā ar likumu no
1867. g. 24. jūlija 40. §.

II. Ārkārtēju vispārēju
sapulci

tūliņ pēc iepriekšējās sapulces.
1) Statūtu 1.— 59. §§ grozījumi.
2) Pilnvaras izsniegšana valdes

padomei pēc statūtiem uz
akciju kapitāla paaugstinā-
šanu.

3) Statūtu 60. !i anulēšana.
4) Statūtu pārstrādāšana.

Ar sapulces nobalsošanai pa-
dotiem priekšlikumiem nav do-
māts grozīt sabiedrības priekš-
metu, viņas nosaukumu, ilgumu,
ekspluatācijas gada sākumu un
beigas, sabiedrības pastāvēšanas
laikā iegūtās peļņas sadalīšanas
pašlaicigo bāzi, tāpat arī likvi-
dācijas pārpalikuma izdalīšanu.
Akcionāriem, kuri grib ņemt dalī-
bu vispārīgās sapulcēs, jānogulda
savas akcijas 1928. g. līdz 22. jū-
nijam valdes birojā, Parizē, rue
Caumartin 60, un Latvijas Tirdz-
niecības un Rūpniecības bankā
Rīgā vai Liepāiā.

5953z " Valde.

Iespiests Valsts tipogrāfijā.

Ādažu lopkopības
pārraudzības biedrības

valde, pamatodamās uz pilnas
biedru sapulces lēmumu no 1928.
gada 20. maija, par šās biedrības
likvidēšanu, izsludina ,,Ādažu lop-
kopības pārraudzības biedrību".
reģistrētu Rīgas apgabaltiesā
1925. g. 8, aprīlī, zem Ns 1962,

par likvidētu.
Ja kādam būtu kādas prasības
pret šo biedrību, tad tādas iesūtīt
šīs biedrības valdei, viena mēneša
laikā, skaitot no šī sludinājuma
izsludināšanas dienas.
5929z Valde.

Akciju sabiedrība

ilgai ārējas iMokr. banka'
uzaicina savus akcionārus uz

ārkārtējo
pilnu sapulci
1928. g. 30. jūnijā, pīkst. 4 pēc
pusd., bankas telpās, Rīgā, lielā
Smilšu ielā Ns 23 25.

Dienas kārtība:
1) Valdes ziņojums par finanču

ministra 1928. g. 23. 31.
maija rakstu.

2) Tekošas lietas.
3) Akcionāru priekšlikumi.

Akcionāriem, saskaņā ar sta-
tūtu 59. pani 11, jāiesniedz savas
akcijas bankas valdei Rīgā. lielā
Smilšu ielā 23/25 ne vēlāk, kā 7
dienas pirms vispārējas sapulces
sanākšanas, ik dienas, no nīkst.
10—13 dienā.
5928z Valde.

PĻAVA
v

5 ba, iznomājama Majoros. Mu-
tiska vairāksolīšana notiks Ma-
joru bērnu patversmes kanciejā,
š. g. 12. jūnijā, pīkst. 10. Tuvāki
noteikumi patversmes kanciejā.
Dalībniekiem jāiemaksā drošības
nauda Ls 10,—. 5948z

Majoru bērnu patversm. vad.

Maksātnespējīgās parādnieces
AK ,,1-OTOS" konkursa valde
paziņo, ka 1928. g. 27. jūnijā,
pīkst. 5,30 vakarā, Rīgas apgabal-
tiesas telpās tiek sasukta

KREDITORU SAPULCE
ar sekošu dienas kārtību:

1) Konkursa valdes ziņojums.
2) Pretenziju pārbaudīšana.
3) Darba algas izmaksa ārpus

kategorijas kreditoriem.
4) Dažādi saimnieciski jautājumi

Rīgā, 1928. g. 6. jūnijā.
Konkursa valdes priekšsēdētājs

5951z zvēr. adv. p.A.Heidemanns

Ķimikāliju
tirdzniecības akc. sabiedrības

„Cheuog", Risu,
bilance uz 31. dec. 1927.g.

Aktiva. Ls
Kase 3.247,95
Žiro-konti 30.334.9S
Imobiļi 46.153,98
Inventārs 2.500 —
Debitori 244.478,12
Vekseļi portfelī . . 150.926 .38
Vekseļi nodoti inka-

sēšanai 18.750,88
Preces 83.319,18
Sāls maltuves .konts. 12.411,20
Tranzitoriskās summas 6.319,39
Nodokļu konts . . . 5.129,62
Protestēto vekseļu

konts l,ļ—
Likvidācijas konts . 1,—

603.573/

Pasiv s.
Akciju kapitāls . . . 200.000,
Rezerves kapitāls . . 21.068,27
Kreditori 247.440,86
Akcionāri .... 84.741.43
Tīra peļņa 50.323,12

603.573,68

Peļņas un zaudējumu
aprēķins uz 31.dec. 1927. g.

Debets.
Imobiļu amortizācijas

kortts ....... 1.400,—
Inventāra konts . . 280,—
Mašīnu amortizācijas

konts
Vekseļu konts . . . 98,92
Sāls maltuves konts. 2.068,69
Protestēto vekseļu

konts 951,10
Procentu konts ... 10.697,85
Inkaso konts .... 1.787,32
Algas konts .... 24.585 —
Izdevumu konts . . 15.144,18
Likvidācijas konts . 6.244,65
Tīra peļņa . . . . . 50.323,12

114.480,83

Kredits.
Preču konts .... 105.388,51
Agio konts 1.122,62
Imobiļu ekspluatācijas

konts 7
''m

Kommisijas konts ___937/7l>

114.480,83-

57165 Valde.

Ceļu izbūves un satiksmes Latvijas
Akciju Sabiedr. ,,C. I. S. L. A. S."
uzaicina god. akcionārus ierasties

uz
OTRU KĀRTĒJO AKCIONĀRU

PILNU SAPULCI
ceturtdien, 1928. g. 28. jūnijā,
pīkst. 17 dienā, Rīgā, Basteja
bulvāra Ns 7, dz. 2, sabiedrības
kantora telpās.

Dienas kārtība :
1) Bilances un gada pārskata

apstiprināšana.
2) Revīzijas 'kommisijas ziņo-

jumi.
3) Valdes, kandidāti un revīzijas

kommisijas locekļu vēlēšanas
to vietā, kuri no liek savas
jiilnvaras.

4) Pamata kapitāla papildinā-
šana (62. §).

5) Budžeta un darba plāna ap-
stiprināšana par 1928. g.

6) Akcionāru priekšlikumu ap-
spriešana.

7) Dažādi jautājumi.
Šī sapulce skaitīsies -par liku-

mīgu neatkarīgi no sapulcē ie-
radušos akcionāru vai viņu piln-
varoto skaita.
5930z Valde.

Gavru pag. valde izsludina par
nederīgu nozaudēto Latv. iekšz.
pasi JVs 869, izd. no Jaunlatgales
iec. pol. priekšn. 1923. g. 16. janv.
uzDarjasBorodkins vārdu. 4854o

Gavru pag. valde izsludina par
nederīgu nozaudēto pagaidu per-
sonas apliecību Ns 42, izd. no
šīs pag. valdes 1924. g. 24. martā
uz Alekseja Jēkaba d. Smirnova
vārdu. 4853o

Maksātnespējīgās mirušā
Kārļa Sproga mantojuma masas
konkursa valde uzaicina minētās
parādnieces kreditorus ierasties
š. g. 19. jūnijā, pīkst. 6 vakarā,
Rīgā, apgabaltiesas telpās uz

pilnu kreditoru sapulci.
Dienas kārtība:

1) Pretenziju galīga pārbaudī-
šana.

2) Konkursa valdes ziņojums.
3) Dažādi jautājumi.

Konkursa valdes priekšēdētajs,
5931z ? zvēr, adv. V. Lazdiiiš.

Ogres pag. valde izšTudīnā~ pār
nederīgu nozaudēto Latv. iekšz.
pasi JVs 784, izd. no Iršu pag.
valdes 1921. g. 22. apr. uz Harija
Korneliusa d. Šmidta vārdu. 4852

Lizuma pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto zirga
pasi JVs 452, jzd. no Lejasciema
pag. valdes 1920. g. 26. 'febr. uz
Paula Berkolda vārdu. 4851o

A.'S. Pirmā Latvijas Mēchaniskā
maizes ceptuve ,,Higiēniska maize

„H I M A"
uzaicina akcionārus uz

vispārēju sapulci.
kura notiks 1928. g. 27. jūnijā,
pīkst. 15, Rīgā, L. Kalēju ielā
JVs 18/20.

Dienas kārtība:
1) Sapulces darbinieku vēlēšanas.
2) Sabiedrības likvidācija.
3) Dažādi jautājumi.
5950 z Valde.
Prodes Piensaimnieku Sabiedr.

,,Pamats "
valde izdos 1928. g. 28. jūnijā,
pīkst. 12 dienā, Prodes pagasta
Baltmuižā (25 klm. no Eglaines
stacijas),

rakstiskā un mutiskā izsolē
mazākprasītājiem Baltmuižas bi-
jušās kaltes (kūla) ēkas daļas
pārbūvi par kopmoderniecības
ēku.

Pārbūve izvedama periodiski
2 gadu laikā. Drošības nauda
10°/, no nosolītās summas. Kā
drošības naudu pieņems arī:
1) Latvijas bankas un citu kredīt-
iestāžu garantijas un 2) divu no
sabiedrības valdes par maksāt-
spējīgiem atzītu . personu galvo-
jumus.

Rakstiski piedāvājumi ar augš-
minētiem nodrošinājumiem un
zīmognodokli LsO,40 apmērā ie-
sūtāmi sabiedrības valdei, līdz
izsoles dienai, vai arī izsoles
dienā, līdz pīkst. 11. Rakstisku
piedāvājumu iesniedzējiem nav
tiesība solīt mutiski.

Sabiedrības valde patur sev
tiesības noņemt darbus no izsoles
pēc saviem ieskatiem.

Ar izsoles noteikumiem, būv-
plānu un aprēķiniem var iepazī-
ties sabiedrības'valdē, Baltmuižā,
katru dienu.
5017z Valde.

?

Barkavas pag. valde izsludina
par nederīgiem seokšus nozaudē-
tus dokumetus:
? 1) Latv. iekšz. pasi JVs 571 ,
izd. no Barkavas pag. valdes
1927. g. 17. nov. uz Staņislava
Zepa vārdu.

2) Kara klausības apliecību
JVs 8214, izd. no 6. Rīgas kāin.
pulka kom. 1925. g. 28. aug. uz
Staņislava Jāzepa d. Zepa vārdu.

3) Latv. iekšz. pasi JVs 570,
izd. no Barkavas pag. valdes
1927. g. 17. nov. uz Broņas Zeps,

dz. Valka vārdu.
4) Latv. iekšz. pasi JVs 2478 ,

izd. no Rēzeknes apr. priekšn.
4. iec. pol. 1920. g. 5. nov. uz
Annas Ādama m. Ikaunieks v.

Barkavas pag. valde ar šo
atsauc savu sludinājumu, ievie-
totu „V. V." 1928. g. 24. februārī
JVs 45 par Pētera Jēzupa d.
Lakovska kara klausības apliecī-
bas JVs 21609 nozaudēšanu, jo
apliecība atrastā un skaitās par
derīgu. ' 4842o

«Kurzeme" apdrošināšanas akciju sabiedrība
" dibināta 1861. gadā

(Pārskats par 1927. darbības gadu.
bilance 31 decemf>rī 1027 £

AKTĪVS. Ls Ls PASIV. Ls Ls

K 8.726,17 Akciju kapitāls 140.000,—
Tekoši rēķini ' ' .' .' - .' '. '. '

. 32.621,62 41.347,7!) Rezei pitāls 18.211,70
,,. " .'. ... - ? -m 79R 'v\ Amortizācijas fondi 7.101,21
Vērtspapīri un obligācijas . . . .

6440141 Prēmiju rezerves lesl.pārapdr.'partfefamanju 135.244,84Kustams im nekustams īpašums . . . -644-1,41
^

.V
^ ? ^Menti un apdrošinātai, ;;?;; ^Jgfj Zaudējumu rezerves . . 44.076,54 181.080,

Apdrošināšanas sabiedrības
' '. '. '

. '. '. 'l'.425& 39ii.175 .33 Provižiju pārved, dzīvības 2.633,-72
' Nodokļu rezerves 3L853.22

Apdrošināšanas sabiedrības 89.324,99
Dividendes 183,
Pārejošas summas . . . . : 23.411,73
Kreditori * 50.644,33

1 Peļņa . . . < _. 21.276,04

541.67Q.S3 _54 _L67083

Pelnus un zaudējumu rēķins-
IEŅEMTS. Ls' Ls I IZDOTS. La sL

I. Uguns apdrošināšanas nozarē. . 1. Uguns apdrošināšanas nozarē.
Prēmiju rezerves nu 1926. g 86.778,83 :;>drošmāšaiias prētn., atskaitot proviz. 168.723,60
Zaudējumu rezerves no 1926. g 38.464,29 Zaudfjņmi
Prēmijas un piemaksas 474.078,12 599.321,24 Aģentu provīzijas 93.956,52

,, ,_ .. — - Prēmiju rezerves iesi. nārapd'.portfeļa mainu 131.907,—
II. Transporta apdrošināšanas £>**rl Zaudējumu rezerves 40.913,27 458.^, -

Prertuju rezerves no 1926. g 204,83
Zaudējumu rezerves no 1926. g I II. Transporta apdrošināšanas nozare.
Prēmijas un piemaksas 251.418,31 318.527 21 pdrošināšanas prēmijas, atskaitot prov. 164.108,35

... .,... , , -. -. - Zaudējumi 72.851,94
D

_ .. IIL Stiklu apdrošināšanas nozare Aģentu provīzijas 55.6!Prēmiju rezerves no 1926. g L000,39 Prēmiju rezerves ,0,26Prēmijas un piemaksas ._. 5.654,79 6.655,09 Zaudējumu rezerves . 2.653;21 295.95:,,
IV. Pret ielaušanās zādzībām apdrošināšanas nozarē. , ,,, stiklu apdrošināšanas nozare.Prēmiju rezerves no 1926. g 46,23 Pārapdrošināšanas prēmijas, atskaitot prov. 2.263,21Prēmijas un piemaksas ? ? 5.593,84 5.640,07 Zaudējumi . 2.098.45

V. Dzīvības apdrošināšanas nozarē. Aģentu provīzijas 1.304,02
Prēmiju rezerves no 1926. g. savā rēķinā . 411,84 Prēmiju rezerves . . . -. 655,15
Prēmiju pārvedumi no 1.926. g. .... 894,28 .Zaudējumu rezerves . 372,78 6.693,61
Prēmijas un piemaksas ._. 58.993,05 60.299,17 (v pf£ ie,ailSanās 2ādzrbām apdrošināšanas nozarē.

VI. Dažādi ienākumi. Pārapdrošināšanas prēmijas, atskaitot prov. 2.233,38
Augļi 8.562,84 Zaudējumi „ 5,56
Ienākums no nekustamiem īpašumiem: . 1.922,27 Aģentu provīzijas 1.248,12
Kursa starpības . 537,75 11.022,86 Prēmiju rezerves iesi. pārapdr.portfeļa maiņu 1.450.19

Zaudējumu rezerves ' . 137,28 5.074,53
, V. Dzīvības apdrošināšanas nozarē.

Pārapdrošināšanas prēmijas, atskaitot prov. 35.193,73
Zaudējumi 60,—
Aģentu provīzijas 22.185,92
Prēmiju rezerves savā rēķinā 582,24
Prēmiju pārvedums „ ' . 1.759,51 59.781,40

VI. Dažādi izdevumi.
Kantora izdevumi 140.400,18
Norakstīts:

Nekustamu īpašumu un inventāra amorti-
zācijai 3.918,04

šaubīgiem parādiem . . . . 10.358,49 14.276,53 154.676,71
Peļņa 7 7~ . 21.276,04

1.001.465,64 1001.465,1

5497o Direkcija.

Akciju sabiedrība „MERKUR"
Rīgā, M. Nometņu ielā 6.
jrjilances fkonts.

Debets. Ls Kredits. Ls
Kases konts .... 2.666,6i I Akciju kapitāla konts 200.imo, -
Vekseļu konts ... 42.928,94 i Kreditoru konts . .278.881,77
Debitoru konts . . . 193.978,76 Akceptu konts . . . 64.436,43
Mašīnu un inventāra Amortizācijas konts . 9.590,93

konts 159.848,87 Peļņas un zaudējumu
Peļņas un zaudējumu konts (peļņa 1927.) 2.834,48

konts (zaud.1926.) '5.151,19
Preču un materiālu

konts 151.169,24
555.743,61 , __ 555.743,61

delnas un zaudējumu ftunts
5 Debets. Ls Kredits. Ls
Tirdzniecības izdevumi 41.563,34 Preču konts .... 202.679,95
Algas ierēdņiem un

strādniekiem . . . 95.100,69
Procenti 39.534,25
Provīzijas 11.478,73
Zaudējumi (šaubīgie

parādi). 2.577,53
Amortizācija .... 9.590,93
Peļņa 1927. g. . . . -2.834,48

_2_02.67995 . 202.679,95

57775 ~^^2_ Valde.


	Valdības Vēstnesis no. 125 07.06.1928��$桭瑸쎘㥏��ꁍ
	Article
	SAEIMA.
	Valdības rīkojumi un pavēles.���.192し턛硗턛����
	Article
	Centrālās vēlēšanu kommisijas oazinoiums.�ࠀĀ뼁��䘀ഀĀ嘂��␀Ā��Ⰰ
	RĪKOJUMS JV2 171.�番瑮甀萑
	Article
	Article
	Valdības iestāžu paziņojumi.�ऀ☀ആ쀁䔇Ȁ���ㄱS�
	Nekustamas mantas saraksts,
	Nekustamas mantas saraksts,
	Paziņojums.�����
	Latgales apgabaltiesas 1. kriminālnodaļa,�䰰〵㠳���Ԁ㠀
	Valdības vietējo iestāžu rīkojumi.�㜴〰㘹〰㘵〰㜳〰㘱〰㜳〰㈰〰㌱〰㉥�
	Iekšzeme.
	KURSI.
	Nekustamas mantas saraksts,
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Section
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 7
	Adv. 2 Page 7
	Adv. 3 Page 7
	Adv. 4 Page 7
	Adv. 5 Page 7
	Adv. 6 Page 7
	Adv. 7 Page 8
	Adv. 8 Page 8

	Illustrations
	Untitled


